2015 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika
. vertinimas
Kand l Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L. 1756 2572 2625 4871 4132 3786 3088 3463 2600 2559
Visa Lietuva 31452 5,59
5,6% 8,2% 8,3% 15,5% | 13,1% | 12,0% 9,8% 11,0% 8,3% 8,1%
L L . 11 8 11 6 6 2 4 2 2 1
Akmenés rajono Akmenés gimnazija 53 3,74
20,8% | 15,1% | 20,8% | 11,3% | 11,3% 3,8% 7,5% 3,8% 3,8% 1,9%
L L e 18 6 3 0 0 2 0 0 0 0
Akmenés rajono jaunimo ir suaugusiyjy Svietimo centras 29 1,76
62,1% | 20,7% | 10,3% 0,0% 0,0% 6,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
L . o 5 2 1 2 0 0 0 1 0 1
Akmenés rajono Kruopiy pagrindiné mokykla 12 3,17
41,7% | 16,7% 8,3% 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 8,3% 0,0% 8,3%
. . e . » 6 5 4 9 2 5 2 2 3 1
Akmenés rajono Papilés Simono Daukanto gimnazija 39 4,38
15,4% | 12,8% | 10,3% | 23,1% 5,1% 12,8% 5,1% 5,1% 7,7% 2,6%
L . . 0 1 2 0 5 3 6 4 5 6
Akmenés rajono Ventos gimnazija 32 7,19
0,0% 3,1% 6,3% 0,0% 15,6% 9,4% 18,8% | 12,5% | 15,6% | 18,8%
. s 0 0 2 9 7 2 1 2 0 0
Alytaus ,Volungés” pagrindiné mokykla 23 4,87
0,0% 0,0% 8,7% 39,1% | 30,4% 8,7% 4,3% 8,7% 0,0% 0,0%
. . 4 13 16 17 26 16 19 22 11 10
Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 154 5,71
2,6% 8,4% 10,4% | 11,0% | 16,9% | 10,4% | 12,3% | 14,3% 7,1% 6,5%
. N 0 4 8 6 8 5 4 4 7 3
Alytaus Dainavos pagrindiné mokykla 49 5,69
0,0% 8,2% 16,3% | 12,2% | 16,3% | 10,2% 8,2% 8,2% 14,3% 6,1%
o . 2 8 6 2 1 0 2 0 0 0
Alytaus Dzukijos pagrindiné mokykla 21 3,00
9,5% 38,1% | 28,6% 9,5% 4,8% 0,0% 9,5% 0,0% 0,0% 0,0%
o . 3 10 22 23 22 32 18 35 24 11
Alytaus Jotvingiy gimnazija 200 6,08
1,5% 5,0% 11,0% | 11,5% | 11,0% | 16,0% 9,0% 17,5% | 12,0% 5,5%
. o 0 2 2 4 2 0 0 3 0 0
Alytaus Likiskéliy pagrindiné mokykla 13 4,62
0,0% 15,4% | 15,4% | 30,8% | 15,4% 0,0% 0,0% 23,1% 0,0% 0,0%
. o 2 2 0 5 5 1 2 0 1 1
Alytaus Panemunés pagrindiné mokykla 19 4,74
10,5% | 10,5% 0,0% 26,3% | 26,3% 5,3% 10,5% 0,0% 5,3% 5,3%
o . 30 8 4 1 0 0 0 0 0 0
Alytaus profesinio rengimo centras 43 1,44
69,8% | 18,6% 9,3% 2,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 1 9 17 14 12 10 8 7 4 4
Alytaus Putiny gimnazija 86 5,05
1,2% 10,5% | 19,8% | 16,3% | 14,0% | 11,6% 9,3% 8,1% 4,7% 4,7%
. s 0 2 4 2 0 0 1 0 0 0
Alytaus r. Alovés pagrindiné mokykla 9 3,44
0,0% 22,2% | 44,4% | 22,2% 0,0% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. N . 7 2 4 3 1 2 3 1 3 1
Alytaus r. Butrimoniy gimnazija 27 4,37
25,9% 7,4% 14,8% 11,1% 3,7% 7,4% 11,1% 3,7% 11,1% 3,7%
Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Narusevi¢iaus 19 1 5 3 1 3 2 1 2 1 0 437
gimnazija 5,3% 26,3% | 15,8% 5,3% 15,8% | 10,5% 5,3% 10,5% 5,3% 0,0% ’
- T 0 3 2 2 2 1 1 0 0 1
Alytaus r. Kumeciy pagrindiné mokykla 12 4,42
0,0% 25,0% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 8,3% 8,3% 0,0% 0,0% 8,3%
. . . 2 0 5 0 1 0 0 2 0 0
Alytaus r. Makniany mokykla-daugiafunkcis centras 10 3,80
20,0% 0,0% 50,0% 0,0% 10,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0%
_ , . 1 3 0 4 3 1 4 2 1 1
Alytaus r. Miroslavo gimnazija 20 5,35
5,0% 15,0% 0,0% 20,0% | 15,0% 5,0% 20,0% | 10,0% 5,0% 5,0%
o . . 0 0 0 3 1 1 4 2 3 2
Alytaus r. Pivasitny gimnazija 16 7,13
0,0% 0,0% 0,0% 18,8% 6,3% 6,3% 25,0% | 12,5% | 18,8% | 12,5%
. . . 0 2 0 0 1 1 1 1 1 1
Alytaus r. Punios mokykla - daugiafunkcis centras 8 6,13
0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 12,5%
. . . 1 4 5 1 3 4 6 1 4 2
Alytaus r. Simno gimnazija 31 5,58
3,2% 12,9% | 16,1% 3,2% 9,7% 12,9% | 19,4% 3,2% 12,9% 6,5%
_ . . 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0
Alytaus r. Udrijos mokykla-daugiafunkcis centras 5 3,80
0,0% 0,0% 20,0% | 80,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . y 7 3 7 3 3 0 1 2 1 0
Alytaus rajono Daugy Vlado Mirono gimnazija 27 3,44
259% | 11,1% | 259% | 11,1% | 11,1% 0,0% 3,7% 7,4% 3,7% 0,0%
L 3 1 0 6 7 7 2 1 0 0
Alytaus suaugusiyjy ir jaunimo mokykla 27 4,74
11,1% 3,7% 0,0% 22,2% | 25,9% | 25,9% 7,4% 3,7% 0,0% 0,0%
o o 1 0 4 7 6 8 3 8 6 8
Alytaus Saltiniy pagrindiné mokykla 51 6,63
2,0% 0,0% 7,8% 13,7% | 11,8% | 15,7% 5,9% 15,7% | 11,8% | 15,7%
. . . . 1 0 1 8 6 12 3 10 8 8
Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 57 6,86
1,8% 0,0% 1,8% 14,0% | 10,5% | 21,1% 5,3% 17,5% | 14,0% | 14,0%
. o 3 5 2 12 4 0 2 0 2 5
Alytaus Vidzgirio pagrindiné mokykla 35 4,83
8,6% 14,3% 5,7% 34,3% | 11,4% 0,0% 5,7% 0,0% 5,7% 14,3%
-~ s 4 13 2 5 7 1 4 4 1 1
Anyksciy Antano Baranausko pagrindiné mokykla 42 4,19
9,5% 31,0% 4,8% 11,9% | 16,7% 2,4% 9,5% 9,5% 2,4% 2,4%
- L . . 2 5 14 13 15 29 14 9 15 8
Anyksciy Jono Bilitino gimnazija 124 5,97
1,6% 4,0% 11,3% | 10,5% | 12,1% | 23,4% | 11,3% 7,3% 12,1% 6,5%
. - o 0 0 0 0 2 0 3 2 0 0
Anyksciy r. Debeikiy pagrindiné mokykla 7 6,71
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% 0,0% 42,9% | 28,6% 0,0% 0,0%
Anyksciy r. Kavarsko pagrindiné mokykla-daugiafunkcis 13 0 0 0 3 0 0 2 3 0 5 2 69
centras 0,0% 0,0% 0,0% 23,1% 0,0% 0,0% 15,4% | 23,1% 0,0% 38,5% ’




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- . .. o 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0
Anyksciy r. Kurkliy Stepono Kairio pagrindiné mokykla 4 5,75
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0%
. . . . a 1 1 0 5 2 7 4 6 0 3
Anyksciy r. Svédasy Juozo Tumo-Vaizganto gimnazija 29 6,24
3,4% 3,4% 0,0% 17,2% 6,9% 241% | 13,8% | 20,7% 0,0% 10,3%
. . o 0 0 1 1 2 1 0 1 0 0
Anyksciy r. Traupio pagrindiné mokykla 6 5,17
0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 33,3% | 16,7% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0%
vy o - . . . 2 3 5 2 5 2 2 2 1 0
Anyksciy r. Troskiiny Kazio InciGiros gimnazija 24 4,46
8,3% 12,5% | 20,8% 8,3% 20,8% 8,3% 8,3% 8,3% 4,2% 0,0%
Anyks¢iy r. Viesinty pagrindiné mokykla-daugiafunkcis 6 0 1 0 1 1 1 0 2 0 0 550
centras 0,0% 16,7% 0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% ’
. . B 1 4 4 8 5 3 2 7 0 1
Birstono gimnazija 35 5,03
2,9% 11,4% | 11,4% | 22,9% | 14,3% 8,6% 5,7% 20,0% 0,0% 2,9%
.- y S 3 6 7 3 1 0 0 0 0 0
Birzy ,,Atzalyno” viduriné mokykla 20 2,65
15,0% | 30,0% | 35,0% | 15,0% 5,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 3 S 10 7 6 3 15 17 10 10 2 1
Birzy , Ausros” pagrindiné mokykla 81 5,05
12,3% 8,6% 7,4% 3,7% 18,5% | 21,0% | 12,3% | 12,3% 2,5% 1,2%
.- . . .. 0 0 3 7 8 14 10 16 14 16
Birzy ,Saulés” gimnazija 88 7,33
0,0% 0,0% 3,4% 8,0% 9,1% 15,9% | 11,4% | 18,2% | 159% | 18,2%
e 0 4 6 1 5 0 0 0 0 0
Birzy jaunimo mokykla 16 3,44
0,0% 25,0% | 37,5% 6,3% 31,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 6 6 5 7 0 2 0 1 0 0
BirZy Kastony pagrindiné mokykla 27 3,00
22,2% | 22,2% | 18,5% | 25,9% 0,0% 7,4% 0,0% 3,7% 0,0% 0,0%
. . . . . 1 4 5 3 1 0 0 1 1 0
BirZzy r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 16 3,63
6,3% 25,0% | 31,3% | 18,8% 6,3% 0,0% 0,0% 6,3% 6,3% 0,0%
. . or . 2 1 0 1 1 1 0 0 0 1
BirZy rajono Germaniskio pagrindiné mokykla 7 4,14
28,6% | 14,3% 0,0% 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3%
L . o 0 1 1 0 0 2 0 1 0 0
Birzy rajono Kratiskiy pagrindiné mokykla 5 5,00
0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0%
L . o 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0
Birzy rajono Medeikiy pagrindiné mokykla 7 2,29
57,1% 0,0% 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
S - I N 4 2 0 3 2 0 1 1 1 0
Birzy rajono Nemunélio Radviliskio pagrindiné mokykla 14 3,86
28,6% | 14,3% 0,0% 21,4% | 14,3% 0,0% 7,1% 7,1% 7,1% 0,0%
L . o 0 0 1 1 1 3 0 0 0 0
Birzy rajono Pabirzés pagrindiné mokykla 6 5,00
0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
BirZy rajono Paceriaukstés Petro Poskaus pagrindiné 6 1 0 0 1 3 0 1 0 0 0 450
mokykla 16,7% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% ’




. vertinimas
Kand l Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
RV - T 0 0 3 2 1 1 0 2 0 0
Birzy rajono Papilio pagrindiné mokykla 9 4,89
0,0% 0,0% 33,3% | 22,2% | 11,1% | 11,1% 0,0% 22,2% 0,0% 0,0%
o o 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0
Buivydiskiy pagrindiné mokykla 6 3,33
0,0% 33,3% | 16,7% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Butrimoniy pagrindiné mokykla 2 10,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0%
- - 2 8 11 7 2 3 0 0 0 0
Druskininky ,,Atgimimo“ mokykla 33 3,24
6,1% 24,2% | 33,3% | 21,2% 6,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 1 2 8 12 19 17 18 14 11 4
Druskininky ,,Ryto” gimnazija 106 6,14
0,9% 1,9% 7,5% 11,3% | 179% | 16,0% | 17,0% | 13,2% | 10,4% 3,8%
. . o 0 2 3 4 3 1 1 0 0 0
Druskininky ,Saulés” pagrindiné mokykla 14 4,07
0,0% 143% | 21,4% | 28,6% | 21,4% 7,1% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0%
- . e o 0 0 0 3 0 0 1 1 0 0
Druskininky savivaldybés Leipalingio pagrindiné mokykla 5 5,40
0,0% 0,0% 0,0% 60,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0%
. . o o 1 0 2 4 0 1 0 0 0 0
Druskininky savivaldybés Viecitiny pagrindiné mokykla 8 3,63
12,5% 0,0% 25,0% | 50,0% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 3 1 1 1 0 1 0 0 0 0
Druskininky Svietimo centras 7 2,57
42,9% | 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
T T . 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0
EitminiSkiy gimnazija 6 5,17
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 5 5 1 0 1 0 0 0 0 0
Elektrény ,AZuolyno” pagrindiné mokykla 12 1,92
41,7% | 41,7% 8,3% 0,0% 8,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . 11 9 6 29 18 15 11 10 7 7
Elektrény ,Versmés” gimnazija 123 5,15
8,9% 7,3% 4,9% 23,6% | 14,6% | 12,2% 8,9% 8,1% 5,7% 5,7%
. g . 0 0 3 6 4 5 2 3 3 0
Elektrény sav. Semeliskiy gimnazija 26 5,69
0,0% 0,0% 11,5% | 23,1% | 15,4% | 19,2% 7,7% 11,5% | 11,5% 0,0%
Elektreny savivaldybés BeiZioniy mokykla-daugiafunkcis 8 1 0 0 3 0 3 0 1 0 0 4.88
centras 12,5% 0,0% 0,0% 37,5% 0,0% 37,5% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% ’
. . L o . 0 1 1 3 1 0 2 0 1 0
Elektrény savivaldybés Kietaviskiy pagrindiné mokykla 9 5,00
0,0% 11,1% | 11,1% | 33,3% | 11,1% 0,0% 22,2% 0,0% 11,1% 0,0%
. ) VT . 10 17 8 7 7 8 7 4 2 4
Elektrény savivaldybés Vievio gimnazija 74 4,30
13,5% | 23,0% | 10,8% 9,5% 9,5% 10,8% 9,5% 5,4% 2,7% 5,4%
y o 15 6 7 2 2 2 1 0 2 0
Gargzdy , Kranto” pagrindiné mokykla 37 2,78
40,5% | 16,2% | 18,9% 5,4% 5,4% 5,4% 2,7% 0,0% 5,4% 0,0%
. ) o . 9 22 30 35 22 37 19 32 7 8
Gargzdy ,, Vaivorykstés” gimnazija 221 5,19
4,1% 10,0% | 13,6% | 15,8% | 10,0% | 16,7% 8,6% 14,5% 3,2% 3,6%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. - . 2 10 8 11 9 5 3 8 1 1
Generolo Povilo Plechaviciaus kadety licéjus 58 4,64
3,4% 17,2% | 13,8% | 19,0% | 15,5% 8,6% 5,2% 13,8% 1,7% 1,7%
. . . 2 9 9 5 14 6 7 9 4 5
Ignalinos gimnazija 70 5,43
2,9% 12,9% | 12,9% 7,1% 20,0% 8,6% 10,0% | 12,9% 5,7% 7,1%
. el . . 0 2 1 3 1 2 2 0 2 1
Ignalinos r. DidZiasalio ,,Ryto” gimnazija 14 5,57
0,0% 14,3% 7,1% 21,4% 7,1% 14,3% | 14,3% 0,0% 14,3% 7,1%
, . 1 5 3 0 0 1 1 0 1 1
Ignalinos r. Diksto mokykla 13 4,00
7,7% 38,5% | 23,1% 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 0,0% 7,7% 7,7%
Ignalinos r. Naujojo Daugéliskio mokykla - daugiafunkcis 20 0 4 4 4 2 1 2 2 1 0 455
centras 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% 5,0% 10,0% | 10,0% 5,0% 0,0% ’
. e . 6 5 1 3 2 3 4 0 1 1
Ignalinos r. Vidiskiy gimnazija 26 4,08
23,1% | 19,2% 3,8% 11,5% 7,7% 11,5% | 15,4% 0,0% 3,8% 3,8%
. o 1 0 0 15 8 4 1 1 0 0
Jonavos ,Lietavos” pagrindiné mokykla 30 4,67
3,3% 0,0% 0,0% 50,0% | 26,7% | 13,3% 3,3% 3,3% 0,0% 0,0%
. s 0 1 1 7 4 0 0 1 0 1
Jonavos ,Neries” pagrindiné mokykla 15 4,73
0,0% 6,7% 6,7% 46,7% | 26,7% 0,0% 0,0% 6,7% 0,0% 6,7%
L 1 1 2 3 1 1 0 0 0 0
Jonavos jaunimo mokykla 9 3,56
11,1% | 11,1% | 22,2% | 33,3% | 11,1% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. L . 2 11 12 19 25 15 16 19 10 15
Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 144 5,94
1,4% 7,6% 8,3% 13,2% | 17,4% | 10,4% | 11,1% | 13,2% 6,9% 10,4%
. . 1 3 1 13 1 1 2 0 0 0
Jonavos politechnikos mokykla 22 3,95
4,5% 13,6% 4,5% 59,1% 4,5% 4,5% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0
Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviecio pagrindiné mokykla 6 3,17
16,7% | 16,7% | 16,7% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
Jonavos r. Upninky pagrindiné mokykla 3 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0%
. .. . . 0 0 2 1 4 1 0 0 0 0
Jonavos r. Zeimiy mokykla-daugiafunkcis centras 8 4,50
0,0% 0,0% 25,0% | 12,5% | 50,0% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 0 1 1 0 3 0 1 0 0
Jonavos rajono Barupés pagrindiné mokykla 6 5,50
0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 50,0% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0%
. . o 1 1 0 3 2 3 1 0 1 0
Jonavos rajono Bukoniy pagrindiné mokykla 12 4,92
8,3% 8,3% 0,0% 25,0% | 16,7% | 25,0% 8,3% 0,0% 8,3% 0,0%
Jonavos rajono Panoteriy Petro Vaititno pagrindiné 5 0 1 1 0 1 2 0 0 0 0 4.40
mokykla 0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 20,0% | 40,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
Jonavos rajono Ruklos Jono Stanislausko pagrindiné 18 2 1 1 10 2 1 0 1 0 0 394
mokykla 11,1% 5,6% 5,6% 55,6% | 11,1% 5,6% 0,0% 5,6% 0,0% 0,0% ’




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. P S 1 0 0 2 1 1 1 0 0 0
Jonavos rajono Sveicarijos pagrindiné mokykla 6 4,50
16,7% 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . o 1 0 1 3 5 1 0 0 0 0
Jonavos rajono UZusaliy pagrindiné mokykla 11 4,27
9,1% 0,0% 9,1% 27,3% | 45,5% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o . 5 8 22 22 20 23 19 17 19 12
Jonavos Senamiescio gimnazija 167 5,83
3,0% 4,8% 13,2% | 13,2% | 12,0% | 13,8% | 11,4% | 10,2% | 11,4% 7,2%
L 1 1 1 5 7 15 10 3 0 0
Jonavos suaugusiyjy Svietimo centras 43 5,70
2,3% 2,3% 2,3% 11,6% | 16,3% | 34,9% | 23,3% 7,0% 0,0% 0,0%
- e 11 1 1 0 0 0 0 0 0 0
Joniskeélio Igno Karpio zemés dkio ir paslaugy mokykla 13 1,23
84,6% 7,7% 7,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o . . . 3 5 8 16 17 25 20 14 9 16
Joniskio ,,Ausros” gimnazija 133 6,23
2,3% 3,8% 6,0% 12,0% | 12,8% | 18,8% | 15,0% | 10,5% 6,8% 12,0%
o . . 1 6 10 2 2 3 1 0 0 0
Joniskio ,,Saulés” pagrindiné mokykla 25 3,44
4,0% 24,0% | 40,0% 8,0% 8,0% 12,0% 4,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e - 8 4 1 0 3 0 0 0 0 0
Joniskio jaunimo ir suaugusiyjy mokykla 16 2,13
50,0% | 25,0% 6,3% 0,0% 18,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 0 0 0 2 4 1 2 1 0
Joniskio r. Gas€ituny pagrindiné mokykla 10 6,60
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% 0,0%
. .. . . 0 2 2 1 1 0 0 1 1 0
Joniskio r. Gatauciy Marcés Katilitités mokykla 8 4,50
0,0% 25,0% | 25,0% | 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0%
o . o 3 5 1 2 2 0 0 0 0 0
Joniskio r. Kriuky pagrindiné mokykla 13 2,62
23,1% | 38,5% 7,7% 15,4% | 15,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
s . . . 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0
Joniskio r. Mindaugiy pagrindiné mokykla 4 5,25
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) - e . 5 6 2 6 3 0 1 2 0 0
Joniskio r. Skaistgirio gimnazija 25 3,40
20,0% | 24,0% 8,0% 24,0% | 12,0% 0,0% 4,0% 8,0% 0,0% 0,0%
ol oy L . 6 4 5 3 3 6 2 0 0 0
Joniskio r. Zagarés gimnazija 29 3,66
20,7% | 13,8% | 17,2% | 10,3% | 10,3% | 20,7% 6,9% 0,0% 0,0% 0,0%
o o 5 4 8 1 1 1 0 0 0 0
Joniskio Zzemés tikio mokykla 20 2,60
25,0% | 20,0% | 40,0% 5,0% 5,0% 5,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e . . 0 0 0 15 4 5 3 2 3 3
Juodsiliy ,,Silo” gimnazija 35 5,83
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 11,4% | 14,3% 8,6% 5,7% 8,6% 8,6%
. e . . 0 2 3 8 5 15 7 19 15 16
Jurbarko Antano Giedraiio-Giedriaus gimnazija 90 7,29
0,0% 2,2% 3,3% 8,9% 5,6% 16,7% 7,8% 21,1% | 16,7% | 17,8%
. o 3 4 0 14 5 8 4 3 1 0
Jurbarko Naujamiescio pagrindiné mokykla 42 4,79
7,1% 9,5% 0,0% 33,3% | 11,9% | 19,0% 9,5% 7,1% 2,4% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
idurki
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 1 4 0 0 0 0 0 0 1
Jurbarko r. Girdziy pagrindiné mokykla 7 3,57
14,3% | 14,3% | 57,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3%
Jurbarko r. Klausuciy Stasio Santvaro pagrindiné 7 0 0 2 0 2 2 0 0 1 0 5 29
mokykla 0,0% 0,0% 28,6% 0,0% 28,6% | 28,6% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% ’
2 0 2 2 1 2 1 0 0 0
Jurbarko r. Raudonés pagrindiné mokykla 10 4,00
20,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Jurbarko r. Seredziaus Stasio Simkaus mokykla- 14 2 4 0 0 3 2 0 2 0 1 450
daugiafunkcis 14,3% | 28,6% 0,0% 0,0% 21,4% | 14,3% 0,0% 14,3% 0,0% 7,1% ’
Jurbarko r. Skirsnemunés Jurgio Baltrusaicio pagrindiné 1 0 1 2 4 1 2 2 0 0 0 458
mokykla 0,0% 8,3% 16,7% | 33,3% 8,3% 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% ’
Jurbarko r. Smalininky Lidijos Meskaitytés pagrindiné 6 0 0 1 1 3 0 0 1 0 0 5 00
mokykla 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 50,0% 0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0% ’
. N 0 1 0 1 0 0 3 0 0 0
Jurbarko r. Simkaiciy Jono Zemaicio pagrindiné mokykla 5 5,40
0,0% 20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 60,0% 0,0% 0,0% 0,0%
1 3 1 0 1 1 1 0 0 0
Jurbarko r. Vadzgirio pagrindiné mokykla 8 3,50
12,5% | 37,5% | 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0%
1 5 3 1 3 1 0 2 0 0
Jurbarko r. Viesvilés pagrindiné mokykla 16 3,81
6,3% 31,3% | 18,8% 6,3% 18,8% 6,3% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0%
. .. . . 0 3 9 3 1 1 0 2 1 0
Jurbarko rajono Erzvilko gimnazija 20 4,05
0,0% 15,0% | 45,0% | 15,0% 5,0% 5,0% 0,0% 10,0% 5,0% 0,0%
Jurbarko rajono Veliuonos Antano ir Jono Jusky 25 2 3 5 5 0 2 4 3 0 1 468
gimnazija 8,0% 12,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 8,0% 16,0% | 12,0% 0,0% 4,0% ’
1 2 8 14 12 6 3 3 2 0
Jurbarko Vytauto Didziojo pagrindiné mokykla 51 4,78
2,0% 3,9% 15,7% | 27,5% | 23,5% | 11,8% 5,9% 5,9% 3,9% 0,0%
0 2 6 10 15 25 19 13 20 6
KaiSiadoriy Algirdo Brazausko gimnazija 116 6,59
0,0% 1,7% 5,2% 8,6% 12,9% | 21,6% | 16,4% | 11,2% | 17,2% 5,2%
. . . . 0 6 3 5 6 2 4 3 0 2
KaiSiadoriy r. Kruonio gimnazija 31 5,00
0,0% 19,4% 9,7% 16,1% | 19,4% 6,5% 12,9% 9,7% 0,0% 6,5%
" . . o 0 0 2 3 1 0 2 1 2 0
KaiSiadoriy r. Palomenés pagrindiné mokykla 11 5,73
0,0% 0,0% 18,2% | 27,3% 9,1% 0,0% 18,2% 9,1% 18,2% 0,0%
1 1 2 2 1 0 0 0 0 0
KaiSiadoriy r. Paparciy pagrindiné mokykla 7 3,14
14,3% | 14,3% | 28,6% | 28,6% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
KaiSiadoriy r. Pravieniskiy Stasio Tijanai¢io pagrindiné 12 4 2 1 1 4 0 0 0 0 0 592
mokykla 33,3% | 16,7% 8,3% 8,3% 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
. . o . . 2 1 1 1 8 4 9 3 1 2
Kaisiadoriy r. Rumsiskiy Antano Baranausko gimnazija 32 5,97
6,3% 3,1% 3,1% 3,1% 25,0% | 12,5% | 28,1% 9,4% 3,1% 6,3%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
.. e o 0 1 1 3 3 1 1 1 0 0
KaiSiadoriy r. Zasliy pagrindiné mokykla 11 4,82
0,0% 9,1% 9,1% 27,3% | 27,3% 9,1% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0%
.. e . 9 3 3 7 7 7 14 7 7 4
KaiSiadoriy r. Ziezmariy gimnazija 68 5,68
13,2% 4,4% 4,4% 10,3% | 10,3% | 10,3% | 20,6% | 10,3% | 10,3% 5,9%
.. . . 3 3 1 13 30 16 7 1 0 0
KaiSiadoriy suaugusiyjy ir jaunimo mokykla 74 4,96
4,1% 4,1% 1,4% 17,6% | 40,5% | 21,6% 9,5% 1,4% 0,0% 0,0%
i . N 5 4 4 6 7 2 0 0 0 0
KaiSiadoriy technologijy ir verslo mokykla 28 3,43
17,9% | 14,3% | 14,3% | 21,4% | 25,0% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . s 0 0 0 4 2 0 0 0 0 1
Kalesninky Mykolo Rudzio pagrindiné mokykla 7 5,14
0,0% 0,0% 0,0% 57,1% | 28,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3%
L . 9 15 13 9 7 9 5 7 3 0
Kalvarijos gimnazija 77 4,17
11,7% | 19,5% | 16,9% | 11,7% 9,1% 11,7% 6,5% 9,1% 3,9% 0,0%
. o 0 1 4 1 0 1 1 0 0 0
Kalvarijos sav. Akmenyny pagrindiné mokykla 8 3,88
0,0% 12,5% | 50,0% | 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
Kalvarijos sav. Alksninés pagrindiné mokykla 2 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0
Kalvarijos sav. Jungény pagrindiné mokykla 7 1,86
42,9% | 28,6% | 28,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos pagrindiné 5 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 6.50
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
. . o 0 1 1 2 1 1 0 0 1 0
Kalvarijos sav. Nemunaiciy pagrindiné mokykla 7 4,71
0,0% 14,3% | 14,3% | 28,6% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
y _ . . 3 4 2 2 2 1 0 1 0 0
Kalvarijos sav. Sangridos gimnazija 15 3,27
20,0% | 26,7% | 13,3% | 13,3% | 13,3% 6,7% 0,0% 6,7% 0,0% 0,0%
" - 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0
Kalvarijos suaugusiyjy mokykla 6 2,17
33,3% | 16,7% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
: . - 0 0 0 6 7 8 8 4 1 0
Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 34 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 17,6% | 20,6% | 23,5% | 23,5% | 11,8% 2,9% 0,0%
. . 4 5 3 6 1 3 1 0 0 1
Kauno ,Aitvaro” viduriné mokykla 24 3,63
16,7% | 20,8% | 12,5% | 25,0% 4,2% 12,5% 4,2% 0,0% 0,0% 4,2%
. . . 1 17 15 25 28 25 22 18 11 13
Kauno , Ausros” gimnazija 175 5,70
0,6% 9,7% 8,6% 14,3% | 16,0% | 14,3% | 12,6% | 10,3% 6,3% 7,4%
. . 0 0 0 6 5 1 0 0 0 2
Kauno ,Nemuno“ mokykla-daugiafunkcis centras 14 5,36
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 35,7% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3%
. . 0 0 1 19 13 13 9 12 13 23
Kauno ,Santaros” gimnazija 103 7,07
0,0% 0,0% 1,0% 18,4% | 12,6% | 12,6% 8,7% 11,7% | 12,6% | 22,3%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . 0 0 0 5 13 17 18 50 53 64
Kauno ,Saulés” gimnazija 220 8,32
0,0% 0,0% 0,0% 2,3% 5,9% 7,7% 8,2% 22,7% | 24,1% | 29,1%
. . 1 7 4 22 12 22 12 15 19 11
Kauno ,Varpo“ gimnazija 125 6,34
0,8% 5,6% 3,2% 17,6% 9,6% 17,6% 9,6% 12,0% 15,2% 8,8%
. . . 3 2 0 22 13 8 7 17 7 3
Kauno ,Vyturio” gimnazija 82 5,93
3,7% 2,4% 0,0% 26,8% | 15,9% 9,8% 8,5% 20,7% 8,5% 3,7%
S o 0 2 7 0 3 1 0 0 0 1
Kauno ,Ziburio” pagrindiné mokykla 14 4,00
0,0% 14,3% | 50,0% 0,0% 21,4% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0% 7,1%
. . . 0 0 2 36 12 24 11 8 1 5
Kauno Aleksandro Puskino gimnazija 99 5,60
0,0% 0,0% 2,0% 36,4% | 12,1% | 24,2% | 11,1% 8,1% 1,0% 5,1%
Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis 20 0 0 1 1 8 6 2 1 1 0 570
centras 0,0% 0,0% 5,0% 5,0% 40,0% | 30,0% | 10,0% 5,0% 5,0% 0,0% ’
. . 11 16 7 37 20 13 20 15 7 5
Kauno Antano Smetonos gimnazija 151 5,05
7,3% 10,6% 4,6% 245% | 13,2% 8,6% 13,2% 9,9% 4,6% 3,3%
Kauno Bernardo BrazdZionio mokykla-daugiafunkcis 17 0 0 0 1 2 7 3 1 3 0 6.59
centras 0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 11,8% | 412% | 17,6% 5,9% 17,6% 0,0% ’
o . 0 0 0 5 5 2 1 9 3 6
Kauno dailés gimnazija 31 7,19
0,0% 0,0% 0,0% 16,1% | 16,1% 6,5% 3,2% 29,0% 9,7% 19,4%
L . L . . 5 5 4 9 7 6 5 1 2 1
Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija 45 4,56
11,1% 11,1% 8,9% 20,0% | 15,6% | 13,3% | 11,1% 2,2% 4,4% 2,2%
. . . 9 7 5 8 3 1 0 0 0 0
Kauno informaciniy technologijy mokykla 33 2,76
27,3% | 21,2% 15,2% | 24,2% 9,1% 3,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 1 0 3 3 2 0 1 1 0 1
Kauno jaunimo mokykla 12 4,75
8,3% 0,0% 25,0% | 25,0% | 16,7% 0,0% 8,3% 8,3% 0,0% 8,3%
S . 0 0 0 0 2 2 4 13 19 42
Kauno jézuity gimnazija 82 9,09
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,4% 2,4% 4,9% 15,9% | 23,2% | 51,2%
- . . 1 10 5 14 20 15 17 20 10 13
Kauno Jono Basanaviciaus gimnazija 125 6,25
0,8% 8,0% 4,0% 11,2% | 16,0% | 12,0% | 13,6% | 16,0% 8,0% 10,4%
Kauno Jono ir Petro Vileisiy mokykla-daugiafunkcis 16 1 2 3 5 3 0 2 0 0 0 394
centras 6,3% 12,5% 18,8% | 31,3% | 18,8% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% ’
L . 1 4 11 20 20 37 26 33 35 34
Kauno Jono Jablonskio gimnazija 221 6,99
0,5% 1,8% 5,0% 9,0% 9,0% 16,7% | 11,8% | 14,9% 15,8% 15,4%
. . . 0 0 0 11 14 18 11 26 16 17
Kauno Jono Pauliaus Il gimnazija 113 7,27
0,0% 0,0% 0,0% 9,7% 12,4% | 15,9% 9,7% 23,0% 14,2% 15,0%
.. " 0 1 2 7 5 7 4 2 2 0
Kauno Juozo Gruodzio konservatorija 30 5,50
0,0% 3,3% 6,7% 23,3% | 16,7% | 23,3% | 13,3% 6,7% 6,7% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Y . . 2 3 0 29 15 9 12 21 22 12
Kauno Juozo GruSo meno gimnazija 125 6,58
1,6% 2,4% 0,0% 23,2% | 12,0% 7,2% 9,6% 16,8% | 17,6% 9,6%
. . . . 0 0 1 1 2 3 1 5 1 3
Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 17 7,12
0,0% 0,0% 5,9% 5,9% 11,8% | 17,6% 5,9% 29,4% 5,9% 17,6%
.. e 2 14 10 10 10 8 8 3 6 2
Kauno Juozo Urbsio katalikiSka viduriné mokykla 73 4,82
2,7% 19,2% | 13,7% | 13,7% | 13,7% | 11,0% | 11,0% 4,1% 8,2% 2,7%
. - . . 5 2 0 8 3 4 2 3 0 1
Kauno Jurgio Dobkeviciaus progimnazija 28 4,57
17,9% 7,1% 0,0% 28,6% | 10,7% | 14,3% 7,1% 10,7% 0,0% 3,6%
S 0 0 1 9 8 5 2 2 5 3
Kauno Kovo 11-osios viduriné mokykla 35 6,11
0,0% 0,0% 2,9% 25,7% | 22,9% | 14,3% 5,7% 5,7% 14,3% 8,6%
Kauno kunigaiks¢io Vaidoto mokykla-daugiafunkcis 1 0 0 0 4 3 2 0 1 1 0 5 45
centras 0,0% 0,0% 0,0% 36,4% | 27,3% | 18,2% 0,0% 9,1% 9,1% 0,0% ’
L . . . 1 2 1 15 22 16 16 11 10 9
Kauno Maironio universitetiné gimnazija 103 6,35
1,0% 1,9% 1,0% 14,6% | 21,4% | 15,5% | 155% | 10,7% 9,7% 8,7%
. L 0 0 0 8 13 4 3 0 0 0
Kauno maisto pramonés ir prekybos mokymo centras 28 5,07
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 46,4% | 14,3% | 10,7% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 1 5 4 6 1 1 1
Kauno Martyno Mazvydo pagrindiné mokykla 19 6,42
0,0% 0,0% 0,0% 5,3% 26,3% | 21,1% | 31,6% 5,3% 5,3% 5,3%
e 2 1 0 14 2 2 1 4 0 0
Kauno Milikoniy viduriné mokykla 26 4,65
7,7% 3,8% 0,0% 53,8% 7,7% 7,7% 3,8% 15,4% 0,0% 0,0%
. . 0 2 5 11 6 3 3 5 5 5
Kauno Palemono gimnazija 45 5,93
0,0% 4,4% 11,1% | 24,4% | 13,3% 6,7% 6,7% 11,1% | 11,1% | 11,1%
. .. 10 5 4 1 2 1 0 0 0 0
Kauno Pilény pagrindiné mokykla 23 2,26
43,5% | 21,7% | 17,4% 4,3% 8,7% 4,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Kauno Prano Daunio aklyjy ir silpnaregiy ugdymo 4 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 -
centras 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 25,0% ’
. . L . 0 2 9 8 8 10 10 17 16 7
Kauno r. Akademijos Ugnés Karvelis gimnazija 87 6,70
0,0% 2,3% 10,3% 9,2% 9,2% 11,5% | 11,5% | 19,5% | 18,4% 8,0%
. . 2 2 3 5 8 5 8 7 5 3
Kauno r. Babty gimnazija 48 6,08
4,2% 4,2% 6,3% 10,4% | 16,7% | 10,4% | 16,7% | 14,6% | 10,4% 6,3%
. o 0 1 1 1 0 1 1 0 1 2
Kauno r. Batniavos pagrindiné mokykla 8 6,38
0,0% 12,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0% 12,5% | 25,0%
Y . . 2 2 0 7 2 5 2 3 2 4
Kauno r. Cekiskés Prano Dovydaicio gimnazija 29 5,86
6,9% 6,9% 0,0% 24,1% 6,9% 17,2% 6,9% 10,3% 6,9% 13,8%
. . . 2 5 1 9 5 6 2 4 5 2
Kauno r. Domeikavos gimnazija 41 5,44
4,9% 12,2% 2,4% 22,0% | 12,2% | 14,6% 4,9% 9,8% 12,2% 4,9%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o T 2 1 4 2 2 0 0 1 1 0
Kauno r. Ezerélio pagrindiné mokykla 13 3,92
15,4% 7,7% 30,8% | 15,4% | 15,4% 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 0,0%
. . T 1 1 5 9 2 5 4 2 5 0
Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindiné mokykla 34 5,38
2,9% 2,9% 14,7% | 26,5% 5,9% 14,7% | 11,8% 5,9% 14,7% 0,0%
. v . 3 10 6 15 15 14 4 7 7 3
Kauno r. Garliavos Jonuéiy gimnazija 84 5,20
3,6% 11,9% 7,1% 17,9% | 17,9% | 16,7% 4,8% 8,3% 8,3% 3,6%
. .. . 1 3 6 11 19 15 19 21 21 6
Kauno r. Garliavos Juozo LukSos gimnazija 122 6,59
0,8% 2,5% 4,9% 9,0% 15,6% | 12,3% | 15,6% | 17,2% | 17,2% 4,9%
L o 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0
Kauno r. Girininky pagrindiné mokykla 5 5,60
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 40,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0%
L o 0 0 1 2 1 0 1 1 0 0
Kauno r. Kacerginés pagrindiné mokykla 6 5,17
0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 16,7% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0%
, _ . . 1 1 0 14 16 6 1 11 4 6
Kauno r. Karmélavos Balio Buraco gimnazija 60 6,10
1,7% 1,7% 0,0% 23,3% | 26,7% | 10,0% 1,7% 18,3% 6,7% 10,0%
T 0 2 2 1 3 4 1 2 3 1
Kauno r. Kulautuvos pagrindiné mokykla 19 5,95
0,0% 10,5% | 10,5% 5,3% 15,8% | 21,1% 5,3% 10,5% | 15,8% 5,3%
. s 1 0 2 6 2 2 0 0 0 0
Kauno r. Lapiy pagrindiné mokykla 13 4,08
7,7% 0,0% 15,4% | 46,2% | 15,4% | 15,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 1 0 4 2 3 1 4 2 2 0
Kauno r. Neveroniy gimnazija 19 5,47
5,3% 0,0% 21,1% | 10,5% | 15,8% 5,3% 21,1% | 10,5% | 10,5% 0,0%
. . 2 3 1 2 2 0 0 1 1 1
Kauno r. Piliuonos viduriné mokykla 13 4,31
15,4% | 23,1% 7,7% 15,4% | 15,4% 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 7,7%
o . 2 3 9 3 8 9 5 1 5 2
Kauno r. Raudondvario gimnazija 47 5,30
4,3% 6,4% 19,1% 6,4% 17,0% | 19,1% | 10,6% 2,1% 10,6% 4,3%
. . 0 1 2 1 2 0 0 0 0 2
Kauno r. Slienavos pagrindiné mokykla 8 5,25
0,0% 12,5% | 25,0% | 12,5% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0%
.. . . 6 1 3 2 1 3 0 1 1 0
Kauno r. Vandziogalos gimnazija 18 3,61
33,3% 5,6% 16,7% | 11,1% 5,6% 16,7% 0,0% 5,6% 5,6% 0,0%
o . 1 6 2 5 12 1 3 4 5 3
Kauno r. Vilkijos gimnazija 42 5,55
2,4% 14,3% 4,8% 11,9% | 28,6% 2,4% 7,1% 9,5% 11,9% 7,1%
- N 4 3 0 0 4 0 0 1 0 0
Kauno r. Zapyskio pagrindiné mokykla 12 3,17
33,3% | 25,0% 0,0% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 8,3% 0,0% 0,0%
. B 0 0 0 7 6 2 5 7 5 3
Kauno Roky gimnazija 35 6,74
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 17,1% 5,7% 14,3% | 20,0% | 14,3% 8,6%
Kauno socialiniy paslaugy ir statybos verslo darbuotojy 97 0 0 0 3 8 8 7 1 0 0 581
profesinio rengimo centras 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 29,6% | 29,6% | 25,9% 3,7% 0,0% 0,0% ’




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. e 2 2 4 26 4 0 3 1 0 0
Kauno Stasio Lozoraicio viduriné mokykla 42 4,07
4,8% 4,8% 9,5% 61,9% 9,5% 0,0% 7,1% 2,4% 0,0% 0,0%
L. o . . 0 1 1 49 20 31 12 19 13 9
Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Giréno gimnazija 155 6,00
0,0% 0,6% 0,6% 31,6% | 12,9% | 20,0% 7,7% 12,3% 8,4% 5,8%
. 0 0 0 6 26 31 10 5 0 0
Kauno suaugusiyjy mokymo centras 78 5,77
0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 33,3% | 39,7% | 12,8% 6,4% 0,0% 0,0%
e 0 0 0 18 10 5 9 7 6 7
Kauno Sanciy viduriné mokykla 62 6,37
0,0% 0,0% 0,0% 29,0% | 16,1% 8,1% 14,5% | 11,3% 9,7% 11,3%
. L . 0 0 0 5 3 0 3 2 1 1
Kauno Sv. Kazimiero pagrindiné mokykla 15 6,07
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 20,0% 0,0% 20,0% | 13,3% 6,7% 6,7%
. Y . . 0 0 0 23 4 2 4 3 1 0
Kauno Sv. Pranciskaus gimnazija 37 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 62,2% | 10,8% 5,4% 10,8% 8,1% 2,7% 0,0%
. N L 2 5 1 14 5 7 7 3 6 5
Kauno technologijos universiteto inZinerijos licéjus 55 5,73
3,6% 9,1% 1,8% 25,5% 9,1% 12,7% | 12,7% 5,5% 10,9% 9,1%
. o 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0
Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla 11 4,55
0,0% 0,0% 0,0% 45,5% | 54,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0
Kauno vaiky socializacijos centras 4 5,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 75,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. s . 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0
Kauno vaiky socializacijos centras ,Sauluté” 5 5,40
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. Lo 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0
Kauno Vaisvydavos pagrindiné mokykla 4 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
y S 1 1 1 11 8 4 0 1 3 6
Kauno VerSvy viduriné mokykla 36 5,81
2,8% 2,8% 2,8% 30,6% | 22,2% | 11,1% 0,0% 2,8% 8,3% 16,7%
. - S 1 0 2 13 11 6 2 2 3 2
Kauno Viktoro Kuprevi¢iaus pagrindiné mokykla 42 5,40
2,4% 0,0% 4,8% 31,0% | 26,2% | 14,3% 4,8% 4,8% 7,1% 4,8%
_ . . . . 2 5 17 9 6 9 8 9 11 5
Kazly Ridos Kazio Griniaus gimnazija 81 5,68
2,5% 6,2% 21,0% | 11,1% 7,4% 11,1% 9,9% 11,1% | 13,6% 6,2%
_ o 5 3 4 4 3 0 0 0 0 0
Kazly Ridos pagrindiné mokykla 19 2,84
26,3% | 15,8% | 21,1% | 21,1% | 15,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
_ o 0 3 1 0 2 1 1 0 1 0
Kazly Ridos sav. Antanavo pagrindiné mokykla 9 4,56
0,0% 33,3% | 11,1% 0,0% 222% | 11,1% | 11,1% 0,0% 11,1% 0,0%
_ . . 0 2 1 2 0 1 0 0 1 0
Kazly Ridos sav. Bagotosios pagrindiné mokykla 7 4,29
0,0% 28,6% | 14,3% | 28,6% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
_ o 0 0 0 0 1 0 1 2 1 0
Kazly Ridos sav. Janky pagrindiné mokykla 5 7,40
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
_ .. . 5 4 0 1 0 1 0 5 3 1
Kazly Rados sav. Plutiskiy gimnazija 20 5,00
25,0% | 20,0% 0,0% 5,0% 0,0% 5,0% 0,0% 25,0% | 15,0% 5,0%
o . . . 2 20 26 22 16 21 15 14 11 6
Kédainiy ,, Atzalyno” gimnazija 153 5,16
1,3% 13,1% | 17,0% | 14,4% | 10,5% | 13,7% 9,8% 9,2% 7,2% 3,9%
Kédainiy ,,Ausros” sveikatinimo ir sporto pagrindiné 30 5 11 4 9 1 0 0 0 0 0 5 67
mokykla 16,7% | 36,7% | 13,3% | 30,0% 3,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
e s 5 7 8 1 0 1 0 0 0 0
Kédainiy ,,Ryto” pagrindiné mokykla 22 2,41
22,7% | 31,8% | 36,4% 4,5% 0,0% 4,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. v . . 0 4 1 14 2 0 0 0 0 0
Kédainiy Juozo Paukstelio progimnazija 21 3,67
0,0% 19,0% 4,8% 66,7% 9,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o L . 1 2 3 4 6 6 1 2 0 1
Kédainiy r. Akademijos gimnazija 26 4,96
3,8% 7,7% 11,5% | 15,4% | 23,1% | 23,1% 3,8% 7,7% 0,0% 3,8%
o o 0 2 0 2 2 2 1 0 1 0
Kédainiy r. Dotnuvos pagrindiné mokykla 10 5,00
0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% 0,0% 10,0% 0,0%
o S . 3 9 7 2 3 1 1 2 0 0
Kédainiy r. Josvainiy gimnazija 28 3,36
10,7% | 32,1% | 25,0% 7,1% 10,7% 3,6% 3,6% 7,1% 0,0% 0,0%
L . . . . . 2 7 4 3 5 2 1 4 3 2
Kédainiy r. Krakiy Mikalojaus Katkaus gimnazija 33 4,94
6,1% 21,2% | 12,1% 9,1% 15,2% 6,1% 3,0% 12,1% 9,1% 6,1%
e _ T 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0
Kédainiy r. Labinavos pagrindiné mokykla 6 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0%
o L o 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0
Kédainiy r. Miegény pagrindiné mokykla 6 4,50
16,7% | 16,7% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0%
R S o o 0 4 0 1 0 1 1 0 0 0
Kédainiy r. Surviliskio Vinco Svirskio pagrindiné mokykla 7 3,57
0,0% 57,1% 0,0% 14,3% 0,0% 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0%
T . . 7 6 8 6 2 4 2 3 0 0
Kédainiy r. Sétos gimnazija 38 3,66
18,4% | 15,8% | 21,1% | 15,8% 5,3% 10,5% 5,3% 7,9% 0,0% 0,0%
o o 4 1 4 2 0 0 2 0 0 1
Kédainiy r. Truskavos pagrindiné mokykla 14 3,57
28,6% 7,1% 28,6% | 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 7,1%
o . 11 5 11 7 2 0 0 0 0 0
Kédainiy suaugusiyjy ir jaunimo mokymo centras 36 2,56
30,6% | 13,9% | 30,6% | 19,4% 5,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e " 0 0 1 10 10 16 19 25 8 12
Kédainiy Sviesioji gimnazija 101 7,07
0,0% 0,0% 1,0% 9,9% 9,9% 15,8% | 18,8% | 24,8% 7,9% 11,9%
. o 1 2 1 2 0 3 1 1 0 0
Kelmés ,Aukuro” pagrindiné mokykla 11 4,45
9,1% 18,2% 9,1% 18,2% 0,0% 27,3% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0%
. . . . 1 1 1 25 17 17 22 20 7 3
Kelmés Jono Grai¢ilino gimnazija 114 6,14
0,9% 0,9% 0,9% 21,9% | 149% | 14,9% | 19,3% | 17,5% 6,1% 2,6%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. - s 0 0 0 5 2 1 0 0 0 0
Kelmés r. Mockaiciy pagrindiné mokykla 8 4,50
0,0% 0,0% 0,0% 62,5% | 25,0% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o y 1 5 3 1 3 6 1 2 0 0
Kelmés r. Pakrazancio gimnazija 22 4,45
4,5% 22,7% | 13,6% 4,5% 13,6% | 27,3% 4,5% 9,1% 0,0% 0,0%
. . . . 0 0 0 0 1 6 0 1 0 0
Kelmés r. savivaldybés suaugusiyjy mokymo centras 8 6,13
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 75,0% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0%
. ox . o . 2 1 0 11 3 6 1 3 2 0
Kelmés r. Saukény Vlado Patvio-Putvinskio gimnazija 29 5,10
6,9% 3,4% 0,0% 37,9% | 10,3% | 20,7% 3,4% 10,3% 6,9% 0,0%
. L 0 2 1 8 1 1 0 1 0 0
Kelmés r. Tytuvény jaunimo mokykla 14 4,14
0,0% 14,3% 7,1% 57,1% 7,1% 7,1% 0,0% 7,1% 0,0% 0,0%
L o 0 0 2 1 4 0 1 0 3 0
Kelmés rajono Elvyravos pagrindiné mokykla 11 5,82
0,0% 0,0% 18,2% 9,1% 36,4% 0,0% 9,1% 0,0% 27,3% 0,0%
N . . . 2 8 3 0 4 0 1 2 1 0
Kelmés rajono KraZiy gimnazija 21 3,76
9,5% 38,1% | 14,3% 0,0% 19,0% 0,0% 4,8% 9,5% 4,8% 0,0%
. . o 0 0 0 2 1 4 1 1 0 0
Kelmés rajono Lioliy pagrindiné mokykla 9 5,78
0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 11,1% | 44,4% | 11,1% | 11,1% 0,0% 0,0%
. o o 0 0 0 1 5 1 1 1 0 0
Kelmés rajono Maironiy pagrindiné mokykla 9 5,56
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 55,6% | 11,1% | 11,1% | 11,1% 0,0% 0,0%
L . . . 5 7 8 3 3 3 4 2 3 2
Kelmés rajono Tytuvény gimnazija 40 4,48
12,5% | 17,5% | 20,0% 7,5% 7,5% 7,5% 10,0% 5,0% 7,5% 5,0%
. . . e % . . . 15 4 2 4 4 3 3 2 1 0
Kelmés rajono UZvencio Satrijos Raganos gimnazija 38 3,39
39,5% | 10,5% 5,3% 10,5% | 10,5% 7,9% 7,9% 5,3% 2,6% 0,0%
. . .. . 2 3 1 5 4 0 1 1 0 0
Kelmés rajono Vaiguvos Vlado Simkaus viduriné mokykla 17 3,88
11,8% | 17,6% 5,9% 29,4% | 23,5% 0,0% 5,9% 5,9% 0,0% 0,0%
. . . . 3 2 0 18 8 6 11 16 9 4
Klaipédos ,Aitvaro” gimnazija 77 6,25
3,9% 2,6% 0,0% 23,4% | 10,4% 7,8% 14,3% | 20,8% | 11,7% 5,2%
. . . 4 25 13 25 27 22 8 11 3 2
Klaipédos ,,Aukuro” gimnazija 140 4,65
2,9% 17,9% 9,3% 17,9% | 19,3% | 15,7% 5,7% 7,9% 2,1% 1,4%
. . ) . 0 0 0 0 0 4 5 26 42 68
Klaipédos ,, Azuolyno” gimnazija 145 9,14
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,8% 3,4% 17,9% | 29,0% | 46,9%
. . o 0 1 2 7 3 4 0 2 2 6
Klaipédos ,Pajario” pagrindiné mokykla 27 6,26
0,0% 3,7% 7,4% 259% | 11,1% | 14,8% 0,0% 7,4% 7,4% 22,2%
. . S 0 0 0 3 7 3 4 1 0 6
Klaipédos ,Santarvés” pagrindiné mokykla 24 6,71
0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 29,2% | 12,5% | 16,7% 4,2% 0,0% 25,0%
L. o o 0 3 0 4 5 2 3 0 0 0
Klaipédos ,Saulétekio” pagrindiné mokykla 17 4,71
0,0% 17,6% 0,0% 23,5% | 29,4% | 11,8% | 17,6% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . 2 12 15 16 21 19 20 15 9 8
Klaipédos ,Varpo“ gimnazija 137 5,66
1,5% 8,8% 10,9% | 11,7% | 15,3% | 13,9% | 14,6% | 10,9% 6,6% 5,8%
. . o . 0 3 7 18 19 28 26 29 18 8
Klaipédos ,Vétrungés” gimnazija 156 6,53
0,0% 1,9% 4,5% 11,5% | 12,2% | 17,9% | 16,7% | 18,6% | 11,5% 5,1%
. . . 1 0 4 6 4 4 0 0 0 0
Klaipédos ,Vyturio” pagrindiné mokykla 19 4,26
5,3% 0,0% 21,1% | 31,6% | 21,1% | 21,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
_— 5 v . 0 0 1 9 7 5 6 5 4 6
Klaipédos ,Zaliakalnio” gimnazija 43 6,56
0,0% 0,0% 2,3% 20,9% | 16,3% | 11,6% | 14,0% | 11,6% 9,3% 14,0%
. . ) . 16 19 28 13 15 20 13 17 7 6
Klaipédos ,Zemynos” gimnazija 154 4,77
10,4% | 12,3% | 18,2% 8,4% 9,7% 13,0% 8,4% 11,0% 4,5% 3,9%
. .. . . 7 25 24 8 13 7 8 5 1 2
Klaipédos Baltijos gimnazija 100 3,93
7,0% 25,0% | 24,0% 8,0% 13,0% 7,0% 8,0% 5,0% 1,0% 2,0%
. . . " 0 1 4 11 2 7 6 6 3 0
Klaipédos Eduardo Balsio meny gimnazija 40 5,68
0,0% 2,5% 10,0% | 27,5% 5,0% 17,5% | 15,0% | 15,0% 7,5% 0,0%
. . . 0 0 3 3 8 6 7 5 9 8
Klaipédos Hermano Zudermano gimnazija 49 7,08
0,0% 0,0% 6,1% 6,1% 16,3% | 12,2% | 14,3% | 10,2% | 18,4% | 16,3%
L . o o 5 2 0 22 3 5 2 1 0 0
Klaipédos levos Simonaitytés pagrindiné mokykla 40 4,10
12,5% 5,0% 0,0% 55,0% 7,5% 12,5% 5,0% 2,5% 0,0% 0,0%
. . . o 2 0 0 1 5 0 5 2 0 0
Klaipédos Maksimo Gorkio pagrindiné mokykla 15 5,47
13,3% 0,0% 0,0% 6,7% 33,3% 0,0% 33,3% | 13,3% 0,0% 0,0%
L . o 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0
Klaipédos r. Dituvos pagrindiné mokykla 5 5,20
0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0%
L . o 2 0 0 3 3 1 0 0 0 0
Klaipédos r. Dovily pagrindiné mokykla 9 3,89
22,2% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 2 1 0 2 1 1 0 0 0 0
Klaipédos r. Drevernos pagrindiné mokykla 7 3,29
28,6% | 14,3% 0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 0 2 3 3 0 0 1 0 0
Klaipédos r. Endriejavo viduriné mokykla 9 4,56
0,0% 0,0% 22,2% | 33,3% | 33,3% 0,0% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0%
Klaipédos r. Judrény Stepono Dariaus pagrindiné 8 1 0 0 0 3 0 1 1 2 0 613
mokykla 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 37,5% 0,0% 12,5% | 12,5% | 25,0% 0,0% ’
. . T 0 0 0 3 3 0 1 2 0 1
Klaipédos r. Ketvergiy pagrindiné mokykla 10 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 30,0% 0,0% 10,0% | 20,0% 0,0% 10,0%
. . . o 0 0 1 2 0 2 0 0 0 1
Klaipédos r. Kretingalés pagrindiné mokykla 6 5,50
0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7%
L. . o 3 4 2 1 3 0 0 0 0 1
Klaipédos r. Lapiy pagrindiné mokykla 14 3,29
21,4% | 28,6% | 14,3% 7,1% 21,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 7,1%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. e . . . 0 0 1 2 1 0 0 3 1 0
Klaipédos r. PasliZzmio mokykla-daugiafunkcis centras 8 6,13
0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 12,5% 0,0% 0,0% 37,5% | 12,5% 0,0%
. . . . 0 0 2 4 2 2 0 0 1 0
Klaipédos r. Plikiy levos Labutytés pagrindiné mokykla 11 4,82
0,0% 0,0% 18,2% | 36,4% | 18,2% | 18,2% 0,0% 0,0% 9,1% 0,0%
. . . . o . 0 1 4 15 12 2 4 1 2 1
Klaipédos r. Priekulés levos Simonaitytés gimnazija 42 5,00
0,0% 2,4% 9,5% 35,7% | 28,6% 4,8% 9,5% 2,4% 4,8% 2,4%
- R o . 2 6 3 4 1 4 4 3 0 2
Klaipédos r. Veivirzény Jurgio Saulio gimnazija 29 4,83
6,9% 20,7% | 10,3% | 13,8% 3,4% 13,8% | 13,8% | 10,3% 0,0% 6,9%
. — o 1 1 2 0 0 1 0 2 0 0
Klaipédos r. Vézaiciy pagrindiné mokykla 7 4,43
14,3% | 14,3% | 28,6% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 28,6% 0,0% 0,0%
L . . o 1 4 1 2 1 1 0 0 0 0
Klaipédos rajono Agluonény pagrindiné mokykla 10 3,10
10,0% | 40,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 5 5 6 4 1 1 1 1 0 0
Klaipédos siuvimo ir paslaugy verslo mokykla 24 3,13
20,8% | 20,8% | 25,0% | 16,7% 4,2% 4,2% 4,2% 4,2% 0,0% 0,0%
o s . 1 2 2 12 9 3 4 3 0 3
Klaipédos Stasio Simkaus konservatorija 39 5,23
2,6% 5,1% 5,1% 30,8% | 23,1% 7,7% 10,3% 7,7% 0,0% 7,7%
. L N 2 10 0 18 1 0 0 0 0 0
Klaipédos suaugusiyjy gimnazija 31 3,19
6,5% 32,3% 0,0% 58,1% 3,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 1 3 6 19 6 4 2 0 0 0
Klaipédos turizmo mokykla 41 4,12
2,4% 7,3% 14,6% | 46,3% | 14,6% 9,8% 4,9% 0,0% 0,0% 0,0%
L . o 0 0 1 8 4 4 0 0 0 0
Klaipédos Vités pagrindiné mokykla 17 4,65
0,0% 0,0% 5,9% 47,1% | 23,5% | 23,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
L . . . 0 2 3 3 6 9 13 11 6 0
Klaipédos Vydlno gimnazija 53 6,45
0,0% 3,8% 5,7% 5,7% 11,3% | 17,0% | 24,5% | 20,8% | 11,3% 0,0%
. e . 0 1 5 16 32 30 19 32 23 26
Klaipédos Vytauto DidZiojo gimnazija 184 6,94
0,0% 0,5% 2,7% 8,7% 17,4% | 16,3% | 10,3% | 17,4% | 12,5% | 14,1%
. . . . L . 0 2 3 18 13 17 8 9 11 9
Kretingos Jurgio PabréZos universitetiné gimnazija 90 6,32
0,0% 2,2% 3,3% 20,0% | 14,4% | 18,9% 8,9% 10,0% | 12,2% | 10,0%
. . . o 0 5 0 38 10 10 3 7 4 5
Kretingos Marijono Daujoto pagrindiné mokykla 82 5,30
0,0% 6,1% 0,0% 46,3% | 12,2% | 12,2% 3,7% 8,5% 4,9% 6,1%
. . . L 0 0 1 2 4 1 2 0 1 0
Kretingos r. Grislaukés pagrindiné mokykla 11 5,45
0,0% 0,0% 9,1% 18,2% | 36,4% 9,1% 18,2% 0,0% 9,1% 0,0%
Kretingos r. Kiilupény Motiejaus Valanciaus pagrindiné 6 0 0 0 1 1 1 0 2 1 0 667
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0% 33,3% | 16,7% 0,0% ’
. . . 1 0 0 9 2 0 2 4 1 2
Kretingos r. Vydmanty gimnazija 21 5,81
4,8% 0,0% 0,0% 42,9% 9,5% 0,0% 9,5% 19,0% 4,8% 9,5%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . . " 4 4 2 6 7 4 4 4 2 2
Kretingos rajono Darbény gimnazija 39 5,10
10,3% | 10,3% 5,1% 15,4% | 17,9% | 10,3% | 10,3% | 10,3% 5,1% 5,1%
Kretingos rajono Joklbavo Aleksandro Stulginskio 13 0 0 1 1 3 1 0 4 1 2 6.85
pagrindiné 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 23,1% 7,7% 0,0% 30,8% 7,7% 15,4% ’
Kretingos rajono Kartenos mokykla-daugiafunkcis 8 0 1 2 0 1 3 0 1 0 0 488
centras 0,0% 12,5% | 25,0% 0,0% 12,5% | 37,5% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% ’
. . . . 2 4 3 7 4 7 6 10 6 3
Kretingos rajono Salanty gimnazija 52 6,06
3,8% 7,7% 5,8% 13,5% 7,7% 13,5% | 11,5% | 19,2% | 11,5% 5,8%
. . o 3 3 3 7 1 1 0 1 0 0
Kretingos Simono Daukanto pagrindiné mokykla 19 3,42
15,8% | 15,8% | 15,8% | 36,8% 5,3% 5,3% 0,0% 5,3% 0,0% 0,0%
. L 4 6 4 4 1 0 0 0 0 0
Kretingos suaugusiyjy ir jaunimo mokymo centras 19 2,58
21,1% | 31,6% | 21,1% | 21,1% 5,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . a 6 11 13 15 17 12 12 21 8 9
Kupiskio Lauryno Stuokos-Guceviciaus gimnazija 124 5,63
4,8% 8,9% 10,5% | 12,1% | 13,7% 9,7% 9,7% 16,9% 6,5% 7,3%
. . o 0 1 1 2 2 0 0 0 2 0
Kupiskio r. Alizavos pagrindiné mokykla 8 5,13
0,0% 12,5% | 12,5% | 25,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0%
o L L . 1 2 0 5 1 0 0 1 0 0
Kupiskio r. Noritiny Jono Cerniaus pagrindiné mokykla 10 3,80
10,0% | 20,0% 0,0% 50,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 10,0% 0,0% 0,0%
ol . s 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0
Kupiskio r. Skapiskio pagrindiné mokykla 5 5,60
0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0%
e y . 1 2 0 0 1 2 0 0 0 1
Kupiskio rajono Antasavos pagrindiné mokykla 7 4,57
14,3% | 28,6% 0,0% 0,0% 14,3% | 28,6% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3%
. . . o 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0
Kupiskio rajono Rudiliy Jono LauZiko pagrindiné mokykla 5 5,40
20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0%
. o o 0 1 3 1 2 0 0 0 1 0
Kupiskio rajono Salamiescio pagrindiné mokykla 8 4,25
0,0% 12,5% | 37,5% | 12,5% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 0,0%
. .. . . 2 5 4 6 4 8 0 0 1 2
Kupiskio rajono Subacdiaus gimnazija 32 4,53
6,3% 15,6% | 12,5% | 18,8% | 12,5% | 25,0% 0,0% 0,0% 3,1% 6,3%
Kupiskio rajono Sepetos Almos Adamkienés pagrindiné 6 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 450
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 83,3% 0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% ’
. .. . o 0 3 2 1 0 1 0 0 0 0
Kupiskio rajono Simoniy pagrindiné mokykla 7 3,14
0,0% 42,9% | 28,6% | 14,3% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o . 0 0 0 0 0 1 3 0 1 1
Lavoriskiy gimnazija 6 7,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% 0,0% 16,7% | 16,7%
. . Y . 18 18 18 4 7 8 6 8 4 2
Lazdijy Motiejaus Gustaicio gimnazija 93 3,97
19,4% | 19,4% | 19,4% 4,3% 7,5% 8,6% 6,5% 8,6% 4,3% 2,2%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
" s 2 1 2 2 1 3 0 1 0 1
Lazdijy r. Badviec¢io mokykla 13 4,54
15,4% 7,7% 15,4% | 15,4% 7,7% 23,1% 0,0% 7,7% 0,0% 7,7%
. v - . . 0 0 0 2 2 3 1 1 0 0
Lazdijy r. Kapc&iamiescio Emilijos Pliaterytés mokykla 9 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 22,2% | 33,3% | 11,1% | 11,1% 0,0% 0,0%
. 0 0 0 0 0 1 1 4 0 0
Lazdijy r. Krosnos mokykla 6 7,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 66,7% 0,0% 0,0%
" oo 0 1 6 2 1 0 0 1 0 0
Lazdijy r. Kuc€iuny mokykla 11 3,73
0,0% 9,1% 54,5% | 18,2% 9,1% 0,0% 0,0% 9,1% 0,0% 0,0%
. - S . N 0 6 2 3 4 3 1 2 1 3
Lazdijy r. Seirijy Antano Zmuidzinaviciaus gimnazija 25 5,20
0,0% 24,0% 8,0% 12,0% | 16,0% | 12,0% 4,0% 8,0% 4,0% 12,0%
. . 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0
Lazdijy r. Stebuliy mokykla 4 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0%
. 3 3 2 0 2 4 0 0 0 1
Lazdijy r. SeStoky mokykla 15 3,93
20,0% | 20,0% | 13,3% 0,0% 13,3% | 26,7% 0,0% 0,0% 0,0% 6,7%
L L 1 2 0 4 1 1 2 2 3 1
Lazdijy r. SventeZerio mokykla 17 5,82
5,9% 11,8% 0,0% 23,5% 5,9% 5,9% 11,8% | 11,8% | 17,6% 5,9%
. Lo . 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Lietuvos aklyjy ir silpnaregiy ugdymo centras 4 2,50
50,0% 0,0% 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . . 0 1 0 1 2 2 3 17 24 26
Lietuvos sveikatos moksly universiteto viduriné mokykla 76 8,70
0,0% 1,3% 0,0% 1,3% 2,6% 2,6% 3,9% 22,4% | 31,6% | 34,2%
y . . 6 9 5 4 4 3 1 0 0 0
Marijampolés ,Ryto” pagrindiné mokykla 32 3,13
18,8% | 28,1% | 15,6% | 12,5% | 12,5% 9,4% 3,1% 0,0% 0,0% 0,0%
. o o 7 5 0 1 3 1 0 0 0 0
Marijampolés ,Saltinio” pagrindiné mokykla 17 2,47
41,2% | 29,4% 0,0% 5,9% 17,6% 5,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 2 1 0 1 1 1 1 1 1 0
Marijampolés jaunimo mokykla 9 4,78
22,2% | 11,1% 0,0% 11,1% | 11,1% | 11,1% | 11,1% | 11,1% | 11,1% 0,0%
. . . . . 0 0 1 0 3 9 5 8 9 7
Marijampolés marijony gimnazija 42 7,67
0,0% 0,0% 2,4% 0,0% 7,1% 21,4% | 11,9% | 19,0% | 21,4% | 16,7%
. . . o 1 1 2 4 4 1 1 0 0 0
Marijampolés Petro Armino pagrindiné mokykla 14 4,14
7,1% 7,1% 14,3% | 28,6% | 28,6% 7,1% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0%
" . . . 35 21 4 1 1 0 0 0 0 0
Marijampolés profesinio rengimo centras 62 1,58
56,5% | 33,9% 6,5% 1,6% 1,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Marijampolés Rimanto Stankeviciaus pagrindiné 20 0 0 0 6 6 2 4 1 1 0 5cc
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 30,0% | 10,0% | 20,0% 5,0% 5,0% 0,0% ’
. . o . N 1 5 15 22 28 36 32 36 22 25
Marijampolés Rygiskiy Jono gimnazija 222 6,58
0,5% 2,3% 6,8% 9,9% 12,6% | 16,2% | 14,4% | 16,2% 9,9% 11,3%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . L . 1 2 4 4 2 2 2 0 0 0
Marijampolés sav. Igliaukos Anzelmo Matucio gimnazija 17 4,06
5,9% 11,8% | 23,5% | 23,5% | 11,8% | 11,8% | 11,8% 0,0% 0,0% 0,0%
" . o . . . 0 0 2 6 4 0 0 0 0 0
Marijampolés sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazija 12 4,17
0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 1 1 4 1 2 1 0 0 0 0
Marijampolés sav. Mokoly pagrindiné mokykla 10 3,50
10,0% | 10,0% | 40,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o o 0 1 2 2 1 0 0 0 0 0
Marijampolés sav. Padovinio pagrindiné mokykla 6 3,50
0,0% 16,7% | 33,3% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 2 3 3 0 1 0 0 0 0
Marijampolés sav. Sasnavos pagrindiné mokykla 9 3,44
0,0% 22,2% | 33,3% | 33,3% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o o 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0
Marijampolés sav. Sunsky pagrindiné mokykla 5 3,40
0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
" . 5 T 1 1 0 2 1 3 1 1 1 0
Marijampolés sav. Zelsvos pagrindiné mokykla 11 5,27
9,1% 9,1% 0,0% 18,2% 9,1% 27,3% 9,1% 9,1% 9,1% 0,0%
. . . . . o 0 3 3 1 0 1 0 0 0 0
Marijampolés savivaldybés Gudeliy pagrindiné mokykla 8 3,13
0,0% 37,5% | 37,5% | 12,5% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. ) . el o 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0
Marijampolés savivaldybés Igliskéliy pagrindiné mokykla 5 5,00
0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0%
" . - 0 2 1 4 8 15 1 3 0 0
Marijampolés suaugusiyjy mokymo centras 34 5,41
0,0% 5,9% 2,9% 11,8% | 23,5% | 44,1% 2,9% 8,8% 0,0% 0,0%
. L . . 10 32 35 40 37 29 17 17 7 11
Marijampolés Siduvos gimnazija 235 4,79
4,3% 13,6% | 14,9% | 17,0% | 157% | 12,3% 7,2% 7,2% 3,0% 4,7%
. . . . 1 1 5 3 3 1 3 1 4 0
Marijampolés Sv. Cecilijos gimnazija 22 5,27
4,5% 4,5% 22,7% | 13,6% | 13,6% 4,5% 13,6% 4,5% 18,2% 0,0%
. .. . L . 0 0 0 5 1 1 2 1 0 0
Marinos Mizigurskajos privati gimnazija 10 5,30
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 10,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% 0,0% 0,0%
Lo o 0 0 0 0 1 0 0 1 2 2
Mazeikiy ,Jaunystés” viduriné mokykla 6 8,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 33,3%
. o . 3 4 23 18 21 23 15 28 23 19
Mazeikiy Gabijos gimnazija 177 6,33
1,7% 2,3% 13,0% | 10,2% | 11,9% | 13,0% 8,5% 15,8% | 13,0% | 10,7%
g . s 0 0 0 14 6 2 0 1 0 0
Mazeikiy Kalnény pagrindiné mokykla 23 4,61
0,0% 0,0% 0,0% 60,9% | 26,1% 8,7% 0,0% 4,3% 0,0% 0,0%
. L _ . 1 4 5 26 29 29 22 32 13 20
Mazeikiy Merkelio Rackausko gimnazija 181 6,49
0,6% 2,2% 2,8% 14,4% | 16,0% | 16,0% | 12,2% | 17,7% 7,2% 11,0%
Lo . o 1 0 1 14 7 2 4 0 0 1
Mazeikiy Pavasario pagrindiné mokykla 30 4,83
3,3% 0,0% 3,3% 46,7% | 23,3% 6,7% 13,3% 0,0% 0,0% 3,3%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . 0 0 0 1 0 3 3 0 0 0
Mazeikiy politechnikos mokykla 7 6,14
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 42,9% | 42,9% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0
Mazeikiy r. Balény pagrindiné mokykla 5 4,60
0,0% 0,0% 0,0% 80,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 0,0%
.o o o 0 0 0 0 0 2 1 4 1 0
Mazeikiy r. Daubiskiy pagrindiné mokykla 8 7,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 12,5% | 50,0% | 12,5% 0,0%
s . S 0 0 0 3 1 3 0 0 0 0
Mazeikiy r. Krakiy pagrindiné mokykla 7 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 14,3% | 42,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Mazeikiy r. Laizuvos Antano VienazindZzio pagrindiné 7 0 0 0 3 1 2 0 1 0 0 5 29
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 14,3% | 28,6% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% ’
.o . o 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0
Mazeikiy r. Pikeliy pagrindiné mokykla 8 3,50
25,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
.o o 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0
Mazeikiy r. Renavo pagrindiné mokykla 5 3,20
20,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e 0 2 1 2 2 0 0 2 0 0
Mazeikiy r. Ruzgy pagrindiné mokykla 9 4,56
0,0% 22,2% | 11,1% | 22,2% | 22,2% 0,0% 0,0% 22,2% 0,0% 0,0%
Mazeikiy r. Tirksliy Juozo Vitkaus-Kazimieraicio 17 0 2 0 7 2 2 3 0 1 0 494
pagrindiné 0,0% 11,8% 0,0% 412% | 11,8% | 11,8% | 17,6% 0,0% 5,9% 0,0% ’
s . s 0 0 0 5 0 0 0 0 0 2
Mazeikiy r. Ukriny pagrindiné mokykla 7 5,71
0,0% 0,0% 0,0% 71,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 28,6%
_ . . 2 0 0 0 1 0 1 0 2 0
Mazeikiy r. Uzlieknés pagrindiné mokykla 6 5,33
33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 16,7% 0,0% 33,3% 0,0%
s . o 0 0 1 4 3 1 0 0 0 0
Mazeikiy r. Zemalés pagrindiné mokykla 9 4,44
0,0% 0,0% 11,1% | 44,4% | 33,3% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e o o 0 2 2 9 1 1 1 1 0 0
Mazeikiy r. Zidiky Marijos Peckauskaités gimnazija 17 4,24
0,0% 11,8% | 11,8% | 52,9% 5,9% 5,9% 5,9% 5,9% 0,0% 0,0%
o . . 0 4 3 14 5 6 4 6 0 3
Mazeikiy rajono Sedos Vytauto Macernio gimnazija 45 5,33
0,0% 8,9% 6,7% 31,1% | 11,1% | 13,3% 8,9% 13,3% 0,0% 6,7%
o oL . 2 3 1 12 9 5 5 5 5 1
Mazeikiy rajono Viek$niy gimnazija 48 5,50
4,2% 6,3% 2,1% 25,0% | 18,8% | 10,4% | 10,4% | 10,4% | 10,4% 2,1%
. - o 1 5 1 14 4 1 1 0 0 0
Mazeikiy SenamiescCio pagrindiné mokykla 27 3,81
3,7% 18,5% 3,7% 51,9% | 14,8% 3,7% 3,7% 0,0% 0,0% 0,0%
.o o 4 10 3 27 7 8 4 0 1 1
Mazeikiy Sody pagrindiné mokykla 65 4,17
6,2% 15,4% 4,6% 41,5% | 10,8% | 12,3% 6,2% 0,0% 1,5% 1,5%
. . . 4 13 4 24 13 15 17 12 6 5
Moléty gimnazija 113 5,42
3,5% 11,5% 3,5% 21,2% | 11,5% | 13,3% | 15,0% | 10,6% 5,3% 4,4%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . 4 4 1 3 0 2 3 1 1 2
Moléty r. Alantos gimnazija 21 4,62
19,0% | 19,0% 4,8% 14,3% 0,0% 9,5% 14,3% 4,8% 4,8% 9,5%
. . s 0 1 1 1 1 0 2 0 0 0
Moléty r. Balninky pagrindiné mokykla 6 4,67
0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 0,0%
. L o 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0
Moléty r. Dubingiy pagrindiné mokykla 4 4,00
0,0% 25,0% 0,0% 50,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o . . 0 0 0 5 1 0 3 4 1 1
Moléty r. Giedraiciy Antano JarosSeviciaus gimnazija 15 6,47
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 6,7% 0,0% 20,0% | 26,7% 6,7% 6,7%
. . o 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0
Moléty r. Inturkés pagrindiné mokykla 5 5,00
0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 40,0% | 40,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o . . 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1
Moléty r. Joniskio mokykla-daugiafunkcis centras 4 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 25,0%
. . o 3 2 2 2 1 1 0 2 0 0
Moléty r. Suginciy pagrindiné mokykla 13 3,69
23,1% | 15,4% | 15,4% | 15,4% 7,7% 7,7% 0,0% 15,4% 0,0% 0,0%
Nacionaliné Mikalojaus Konstantino Ciurlionio meny 75 0 2 4 6 3 17 6 14 7 16 212
mokykla 0,0% 2,7% 5,3% 8,0% 4,0% 22,7% 8,0% 18,7% 9,3% 21,3% ’
L . . . 6 19 12 24 23 14 15 8 7 1
Naujosios Akmenés Ramuciy gimnazija 129 4,78
4,7% 14,7% 9,3% 18,6% | 17,8% | 10,9% | 11,6% 6,2% 5,4% 0,8%
. . " 0 0 0 0 5 1 1 1 3 2
Neringos gimnazija 13 7,15
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 38,5% 7,7% 7,7% 7,7% 23,1% | 15,4%
. . . . 4 6 9 4 5 8 10 7 8 4
Pagégiy Algimanto Mackaus gimnazija 65 5,69
6,2% 9,2% 13,8% 6,2% 7,7% 12,3% | 15,4% | 10,8% | 12,3% 6,2%
o o o 6 5 3 2 1 2 1 2 1 1
Pagégiy sav. Stoniskiy pagrindiné mokykla 24 3,83
25,0% | 20,8% | 12,5% 8,3% 4,2% 8,3% 4,2% 8,3% 4,2% 4,2%
o R . . 0 0 0 4 7 5 5 5 0 0
Pagégiy sav. Vilkyskiy Johaneso Bobrovskio gimnazija 26 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 15,4% | 26,9% | 19,2% | 19,2% | 19,2% 0,0% 0,0%
Pagégiy savivaldybés Natkiskiy Zosés Petraitienés - 0 0 2 0 2 1 1 2 3 1 6.83
pagrindiné mokykla 0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 16,7% 8,3% 8,3% 16,7% | 25,0% 8,3% ’
. . . . s 0 0 0 4 0 0 0 1 1 0
Pagégiy savivaldybés Piktupény pagrindiné mokykla 6 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0%
) y _ . 5 13 10 12 12 16 13 8 10 3
Pakruojo ,AtZzalyno” gimnazija 102 5,29
4,9% 12,7% 9,8% 11,8% | 11,8% | 15,7% | 12,7% 7,8% 9,8% 2,9%
. o 3 5 1 1 0 0 0 0 0 0
Pakruojo ,,Zemynos” pagrindiné mokykla 10 2,00
30,0% | 50,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 1 7 1 1 0 0 0 0 0
Pakruojo r. Degesiy pagrindiné mokykla 10 3,20
0,0% 10,0% | 70,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . . 7 6 4 4 1 5 1 5 5 2
Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 40 4,85
17,5% | 15,0% | 10,0% | 10,0% 2,5% 12,5% 2,5% 12,5% | 12,5% 5,0%
. o 4 1 1 1 1 0 1 0 0 0
Pakruojo r. Lygumy pagrindiné mokykla 9 2,78
44,4% 11,1% 11,1% 11,1% 11,1% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0% 0,0%
. L o 2 1 4 1 2 0 0 0 1 0
Pakruojo r. Pasvitinio pagrindiné mokykla 11 3,55
18,2% 9,1% 36,4% 9,1% 18,2% 0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 0,0%
. . e 3 1 4 2 1 0 3 1 0 0
Pakruojo r. Rozalimo viduriné mokykla 15 3,93
20,0% 6,7% 26,7% | 13,3% 6,7% 0,0% 20,0% 6,7% 0,0% 0,0%
Ly . 2 3 10 7 1 1 0 1 1 3
Pakruojo r. Zeimelio gimnazija 29 4,28
6,9% 10,3% | 34,5% | 24,1% 3,4% 3,4% 0,0% 3,4% 3,4% 10,3%
o , o 1 2 2 3 1 2 2 3 0 0
Pakruojo rajono Balsiy pagrindiné mokykla 16 4,88
6,3% 12,5% | 12,5% | 18,8% 6,3% 12,5% | 12,5% | 18,8% 0,0% 0,0%
Pakruojo rajono Sukioniy Jono Noreikos pagrindiné ; 0 0 1 3 2 0 0 1 0 0 471
mokykla 0,0% 0,0% 14,3% | 42,9% | 28,6% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% ’
. N 1 3 5 4 0 0 0 2 1 0
Palangos ,Baltijos” pagrindiné mokykla 16 3,94
6,3% 18,8% | 31,3% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 6,3% 0,0%
. i 0 0 0 15 17 16 15 14 14 13
Palangos senoji gimnazija 104 6,87
0,0% 0,0% 0,0% 14,4% | 16,3% | 154% | 14,4% | 13,5% | 13,5% | 12,5%
< . s 0 0 0 1 1 1 1 2 0 1
Palangos Sventosios pagrindiné mokykla 7 6,86
0,0% 0,0% 0,0% 143% | 14,3% | 14,3% | 14,3% | 28,6% 0,0% 14,3%
.. o 1 0 0 4 5 2 0 0 2 0
Palangos Vlado Jurgucdio pagrindiné mokykla 14 5,14
7,1% 0,0% 0,0% 28,6% | 35,7% | 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
.. y . . 7 6 1 2 3 0 0 0 0 0
PaneveZio , Ausros” progimnazija 19 2,37
36,8% | 31,6% 5,3% 10,5% | 15,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
y . . 7 7 5 3 2 0 0 0 0 0
PanevéZio , Azuolo” progimnazija 24 2,42
29,2% | 29,2% | 20,8% | 12,5% 8,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- L . . 2 15 6 39 25 19 16 15 5 2
Panevézio ,Minties” gimnazija 144 5,15
1,4% 10,4% 4,2% 27,1% | 17,4% | 13,2% | 11,1% | 10,4% 3,5% 1,4%
. . o 0 0 1 6 4 2 1 1 1 1
Panevézio ,Nevézio” pagrindiné mokykla 17 5,47
0,0% 0,0% 5,9% 35,3% | 23,5% | 11,8% 5,9% 5,9% 5,9% 5,9%
. - . . 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0
Panevézio ,Vilties” progimnazija 3 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0%
.y . " 0 2 4 16 26 35 32 37 17 9
Panevézio 5-0ji gimnazija 178 6,65
0,0% 1,1% 2,2% 9,0% 14,6% | 19,7% | 18,0% | 20,8% 9,6% 5,1%
. 0 1 0 1 6 1 1 1 0 0
Panevézio jaunimo mokykla 11 5,18
0,0% 9,1% 0,0% 9,1% 54,5% 9,1% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
v v . 0 0 0 2 0 5 16 37 53 91
Panevézio Juozo Balikonio gimnazija 204 8,99
0,0% 0,0% 0,0% 1,0% 0,0% 2,5% 7,8% 18,1% | 26,0% | 44,6%
- e . 0 5 4 28 40 33 27 33 22 8
Panevézio Juozo Miltinio gimnazija 200 6,32
0,0% 2,5% 2,0% 14,0% | 20,0% | 16,5% | 13,5% | 16,5% | 11,0% 4,0%
. o . . 0 8 4 9 14 16 15 16 5 4
Panevézio Kazimiero Paltaroko gimnazija 91 6,02
0,0% 8,8% 4,4% 9,9% 15,4% | 17,6% | 16,5% | 17,6% 5,5% 4,4%
Panevézio Margaritos Rimkevicaités technologiné 55 9 6 0 34 4 1 0 1 0 0 347
mokykla 16,4% | 10,9% 0,0% 61,8% 7,3% 1,8% 0,0% 1,8% 0,0% 0,0% ’
. o 0 3 3 12 9 1 1 0 0 0
Panevézio Mykolo Karkos pagrindiné mokykla 29 4,17
0,0% 10,3% | 10,3% | 41,4% | 31,0% 3,4% 3,4% 0,0% 0,0% 0,0%
- o 0 0 0 0 1 2 2 1 0 0
PanevéZio r. Berciiny pagrindiné mokykla 6 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0%
.. o 0 0 1 0 3 1 0 0 2 0
Panevézio r. Geleziy pagrindiné mokykla 7 6,00
0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 42,9% | 14,3% 0,0% 0,0% 28,6% 0,0%
v . T 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
Panevézio r. Katiny pagrindiné mokykla 2 3,00
0,0% 50,0% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
.. .. . . 2 3 4 7 1 7 8 4 6 0
Panevézio r. Krekenavos Mykolo Antanaicio gimnazija 42 5,64
4,8% 7,1% 9,5% 16,7% 2,4% 16,7% | 19,0% 9,5% 14,3% 0,0%
o 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0
Panevézio r. Kurganavos pagrindiné mokykla 5 3,40
0,0% 60,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0%
. . . o 4 3 1 0 1 0 0 0 0 0
Panevézio r. Linkauciy pagrindiné mokykla 9 2,00
44,4% | 33,3% | 11,1% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- R o 3 1 0 0 1 1 0 0 0 0
PanevézZio r. MieZiskiy pagrindiné mokykla 6 2,67
50,0% | 16,7% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- R, S 1 0 0 1 1 3 1 1 0 0
Panevézio r. PalitiniSkio pagrindiné mokykla 8 5,38
12,5% 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% | 37,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0%
- . . 5 4 6 1 0 4 3 0 0 0
Panevézio r. Raguvos gimnazija 23 3,48
21,7% | 17,4% | 26,1% 4,3% 0,0% 17,4% | 13,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- . . 8 6 10 1 5 5 5 3 0 1
Panevézio r. Ramygalos gimnazija 44 4,05
18,2% | 13,6% | 22,7% 2,3% 11,4% | 11,4% | 11,4% 6,8% 0,0% 2,3%
PanevéZio r. Upytés Antano Belazaro pagrindiné g 4 1 0 0 2 0 0 0 1 0 313
mokykla 50,0% | 12,5% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 0,0% ’
. o . 1 7 6 7 9 8 1 1 0 1
Panevézio r. Velzio gimnazija 41 4,37
2,4% 17,1% | 14,6% | 17,1% | 22,0% | 19,5% 2,4% 2,4% 0,0% 2,4%
N . o 0 1 0 1 4 1 0 1 0 0
Panevézio r. Zibartoniy pagrindiné mokykla 8 5,00
0,0% 12,5% 0,0% 12,5% | 50,0% | 12,5% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
v . _ . " 1 4 3 6 3 0 0 2 0 0
Panevézio Raimundo Sarglno sporto gimnazija 19 3,84
5,3% 21,1% | 15,8% | 31,6% | 15,8% 0,0% 0,0% 10,5% 0,0% 0,0%
e e 3 1 6 4 4 0 1 3 4 0
Panevézio rajono Naujamiescio viduriné mokykla 26 4,85
11,5% 3,8% 23,1% | 15,4% | 15,4% 0,0% 3,8% 11,5% | 15,4% 0,0%
. L . . . 2 7 10 1 2 5 3 2 1 0
Panevézio rajono Pajstrio Juozo Zikaro gimnazija 33 4,12
6,1% 21,2% | 30,3% 3,0% 6,1% 15,2% 9,1% 6,1% 3,0% 0,0%
. L . 0 1 3 3 0 1 1 1 1 0
Panevézio rajono Smilgiy gimnazija 11 4,82
0,0% 9,1% 27,3% | 27,3% 0,0% 9,1% 9,1% 9,1% 9,1% 0,0%
e . 4 5 0 1 2 1 1 0 0 0
Panevézio rajono Vadokliy viduriné mokykla 14 2,93
28,6% | 35,7% 0,0% 7,1% 14,3% 7,1% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0%
_ ) B 1 1 3 11 2 1 0 0 0 0
PanevéZio Senvagés progimnazija 19 3,79
5,3% 5,3% 15,8% | 57,9% | 10,5% 5,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
v . . T 11 3 2 4 1 0 1 0 0 0
Panevézio Skaistakalnio pagrindiné mokykla 22 2,32
50,0% | 13,6% 9,1% 18,2% 4,5% 0,0% 4,5% 0,0% 0,0% 0,0%
o 15 10 11 2 8 3 1 0 1 0
PanevéZio suaugusiyjy mokymo centras 51 2,94
29,4% | 19,6% | 21,6% 3,9% 15,7% 5,9% 2,0% 0,0% 2,0% 0,0%
. . . 0 0 0 12 4 1 3 1 3 1
PanevéZio Vytauto Mikalausko meny gimnazija 25 5,60
0,0% 0,0% 0,0% 48,0% | 16,0% 4,0% 12,0% 4,0% 12,0% 4,0%
. o . 8 22 30 27 31 22 7 4 4 1
Panevézio Vytauto Zemkalnio gimnazija 156 4,26
5,1% 14,1% | 19,2% | 17,3% | 19,9% | 14,1% 4,5% 2,6% 2,6% 0,6%
o o 1 1 2 4 1 1 0 0 0 0
Pasvalio Lévens pagrindiné mokykla 10 3,60
10,0% | 10,0% | 20,0% | 40,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
_ o . 0 1 12 8 16 14 22 18 18 16
Pasvalio Petro VileiSio gimnazija 125 6,83
0,0% 0,8% 9,6% 6,4% 12,8% | 11,2% | 17,6% | 14,4% | 14,4% | 12,8%
. .. o 1 5 1 1 0 0 0 0 0 0
Pasvalio r. Daujény pagrindiné mokykla 8 2,25
12,5% | 62,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pasvalio r. Joniskélio Gabrielés Petkevicaités-Bités 35 5 6 7 7 3 4 1 2 0 0 3 66
gimnazija 14,3% | 17,1% | 20,0% | 20,0% 8,6% 11,4% 2,9% 5,7% 0,0% 0,0% ’
Pasvalio r. Krin¢ino Antano VienaZindZio pagrindiné 10 1 1 2 2 0 3 1 0 0 0 420
mokykla 10,0% | 10,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 30,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
, L o 0 1 2 1 2 1 2 0 1 0
Pasvalio r. PajieSmeniy pagrindiné mokykla 10 5,10
0,0% 10,0% | 20,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% | 20,0% 0,0% 10,0% 0,0%
. . . . 5 4 4 0 2 0 1 1 0 1
Pasvalio r. Pumpény gimnazija 18 3,33
27,8% | 22,2% | 22,2% 0,0% 11,1% 0,0% 5,6% 5,6% 0,0% 5,6%
. .. . o 4 3 3 2 1 0 0 0 0 0
Pasvalio r. Salociy Antano Poskos pagrindiné mokykla 13 2,46
30,8% | 23,1% | 23,1% | 15,4% 7,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. Y . . 2 3 1 2 1 1 1 1 0 0
Pasvalio r. Vasky gimnazija 12 3,75
16,7% | 25,0% 8,3% 16,7% 8,3% 8,3% 8,3% 8,3% 0,0% 0,0%
. . o 4 10 5 2 2 0 0 1 0 0
Pasvalio Svalios pagrindiné mokykla 24 2,71
16,7% | 41,7% | 20,8% 8,3% 8,3% 0,0% 0,0% 4,2% 0,0% 0,0%
. o 1 1 2 4 5 2 1 3 0 0
Plungés ,,Babrungo” pagrindiné mokykla 19 4,89
5,3% 5,3% 10,5% | 21,1% | 26,3% | 10,5% 5,3% 15,8% 0,0% 0,0%
) o 1 7 14 11 16 9 3 4 7 3
Plungés ,Ryto“ pagrindiné mokykla 75 5,08
1,3% 9,3% 18,7% | 14,7% | 21,3% | 12,0% 4,0% 5,3% 9,3% 4,0%
) o . 0 0 12 16 18 17 21 17 9 10
Plungés ,Saulés” gimnazija 120 6,30
0,0% 0,0% 10,0% | 13,3% | 15,0% | 142% | 17,5% | 14,2% 7,5% 8,3%
) ) _ o 9 11 2 3 4 2 2 2 0 1
Plungés akademiko Adolfo Jucio pagrindiné mokykla 36 3,36
25,0% | 30,6% 5,6% 8,3% 11,1% 5,6% 5,6% 5,6% 0,0% 2,8%
. L . 2 0 2 5 0 0 3 3 1 1
Plungés r. Kuliy gimnazija 17 5,41
11,8% 0,0% 11,8% | 29,4% 0,0% 0,0% 17,6% | 17,6% 5,9% 5,9%
. . .. 3 2 2 2 4 4 3 2 0 1
Plungés r. Plateliy gimnazija 23 4,87
13,0% 8,7% 8,7% 8,7% 17,4% | 17,4% | 13,0% 8,7% 0,0% 4,3%
e e 2 3 2 6 1 2 0 0 2 1
Plungeés r. Sateikiy pagrindiné mokykla 19 4,37
10,5% | 15,8% | 10,5% | 31,6% 5,3% 10,5% 0,0% 0,0% 10,5% 5,3%
Plungés r. Zemaiciy Kalvarijos Motiejaus Valanciaus 23 6 1 2 3 2 1 4 2 0 2 461
gimnazija 26,1% 4,3% 8,7% 13,0% 8,7% 4,3% 17,4% 8,7% 0,0% 8,7% ’
N e . 0 2 4 1 6 3 0 3 3 0
Plungés rajono AlsédZiy gimnazija 22 5,41
0,0% 9,1% 18,2% 4,5% 27,3% | 13,6% 0,0% 13,6% | 13,6% 0,0%
L . o 0 2 1 0 3 1 0 1 2 0
Plungés rajono Kantauciy pagrindiné mokykla 10 5,40
0,0% 20,0% | 10,0% 0,0% 30,0% | 10,0% 0,0% 10,0% | 20,0% 0,0%
L .. o 1 1 1 4 0 2 0 0 0 0
Plungés rajono Nausodzio pagrindiné mokykla 9 3,78
11,1% | 11,1% | 11,1% | 44,4% 0,0% 22,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o . o 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0
Plungés rajono Stalgény pagrindiné mokykla 6 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0%
. o 1 3 0 14 10 12 12 10 10 12
Plungés Senamiescio mokykla 84 6,65
1,2% 3,6% 0,0% 16,7% | 11,9% | 14,3% | 14,3% | 11,9% | 11,9% | 14,3%
. . 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
Plungés suaugusiyjy Svietimo centras 4 3,50
0,0% 0,0% 50,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
_ . . 4 6 7 11 12 16 27 16 15 12
Prezidento Jono Zemaicio gimnazija 126 6,42
3,2% 4,8% 5,6% 8,7% 9,5% 12,7% | 21,4% | 12,7% | 11,9% 9,5%
_ o 4 9 1 14 5 0 2 1 1 2
Prieny ,,Revuonos” pagrindiné mokykla 39 4,03
10,3% | 23,1% 2,6% 359% | 12,8% 0,0% 5,1% 2,6% 2,6% 5,1%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . 5 16 14 15 10 9 13 6 14 15
Prieny ,Ziburio” gimnazija 117 5,62
4,3% 13,7% | 12,0% | 12,8% 8,5% 7,7% 11,1% 5,1% 12,0% | 12,8%
) . . 0 0 1 2 2 4 1 3 0 0
Prieny r. Balbieriskio pagrindiné mokykla 13 5,85
0,0% 0,0% 7,7% 15,4% | 15,4% | 30,8% 7,7% 23,1% 0,0% 0,0%
. — o 1 4 1 2 1 2 1 1 0 0
Prieny r. ISlauzo pagrindiné mokykla 13 4,00
7,7% 30,8% 7,7% 15,4% 7,7% 15,4% 7,7% 7,7% 0,0% 0,0%
. ) . . 2 3 3 1 2 3 0 1 2 0
Prieny r. Jiezno gimnazija 17 4,41
11,8% | 17,6% | 17,6% 5,9% 11,8% | 17,6% 0,0% 5,9% 11,8% 0,0%
. - o 1 0 0 3 2 4 0 0 0 1
Prieny r. Naujosios Utos pagrindiné mokykla 11 5,18
9,1% 0,0% 0,0% 27,3% | 18,2% | 36,4% 0,0% 0,0% 0,0% 9,1%
. . T 0 1 0 3 1 1 0 1 1 0
Prieny r. Pakuonio pagrindiné mokykla 8 5,25
0,0% 12,5% 0,0% 37,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0%
. e T 0 0 0 1 5 3 1 0 0 0
Prieny r. Skriaudziy pagrindiné mokykla 10 5,40
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 50,0% | 30,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 0 0 0 0 3 4 4 1 0 3
Prieny r. Stakliskiy gimnazija 15 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 26,7% | 26,7% 6,7% 0,0% 20,0%
. .. o 0 0 0 3 3 1 2 0 1 1
Prieny r. Silavoto pagrindiné mokykla 11 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 27,3% | 27,3% 9,1% 18,2% 0,0% 9,1% 9,1%
. o ... . . 1 4 6 4 3 6 1 1 0 0
Prieny r. Veiveriy Tomo Zilinsko gimnazija 26 4,19
3,8% 154% | 23,1% | 15,4% | 11,5% | 23,1% 3,8% 3,8% 0,0% 0,0%
e s .. s 0 3 0 7 2 4 1 1 0 0
Radviliskio GraZinos pagrindiné mokykla 18 4,61
0,0% 16,7% 0,0% 38,9% | 11,1% | 22,2% 5,6% 5,6% 0,0% 0,0%
ewr e e 0 0 0 3 2 1 1 0 0 0
Radbviliskio jaunimo mokykla 7 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 28,6% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0%
ewl e e . . 3 7 6 17 29 17 15 18 7 7
Radviliskio Lizdeikos gimnazija 126 5,81
2,4% 5,6% 4,8% 13,5% | 23,0% | 13,5% | 11,9% | 14,3% 5,6% 5,6%
. L o 1 1 2 0 3 1 0 1 0 0
Radviliskio r. Alksniupiy pagrindiné mokykla 9 4,22
11,1% | 11,1% | 22,2% 0,0% 33,3% | 11,1% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0%
e . . N 1 1 0 8 6 2 1 5 5 2
Radviliskio r. Grinkiskio Jono Poderio gimnazija 31 6,10
3,2% 3,2% 0,0% 25,8% | 19,4% 6,5% 3,2% 16,1% | 16,1% 6,5%
vy o . 1 0 1 1 2 1 0 0 1 0
Radviliskio r. Pakalniskiy pagrindiné mokykla 7 4,71
14,3% 0,0% 14,3% | 14,3% | 28,6% | 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
— _ o 0 0 0 1 3 3 1 0 1 0
Radviliskio r. Pasusvio pagrindiné mokykla 9 5,89
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 33,3% | 33,3% | 11,1% 0,0% 11,1% 0,0%
— L o 0 1 0 5 1 1 0 0 0 0
Radviliskio r. Pocitnéliy pagrindiné mokykla 8 4,13
0,0% 12,5% 0,0% 62,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
S . . . 0 2 2 7 1 1 4 5 1 0
Radviliskio r. Sidabravo gimnazija 23 5,48
0,0% 8,7% 8,7% 30,4% 4,3% 4,3% 17,4% | 21,7% 4,3% 0,0%
ey o 0 0 0 1 1 2 0 1 1 0
Radviliskio r. Saukoto pagrindiné mokykla 6 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 33,3% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0%
ey . . 5 16 11 5 5 6 2 3 1 1
Radviliskio r. Seduvos gimnazija 55 3,78
9,1% 29,1% | 20,0% 9,1% 9,1% 10,9% 3,6% 5,5% 1,8% 1,8%
G e . 0 1 1 2 4 2 3 5 1 3
Radviliskio r. Siaulény Marcelino Sik$nio gimnazija 22 6,59
0,0% 4,5% 4,5% 9,1% 18,2% 9,1% 13,6% | 22,7% 4,5% 13,6%
. . o 0 2 0 3 1 1 0 1 0 0
Radviliskio r. Tyruliy pagrindiné mokykla 8 4,38
0,0% 25,0% 0,0% 37,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0%
e ) . . 10 10 7 3 7 4 3 1 2 0
Radviliskio rajono Baisogalos gimnazija 47 3,60
21,3% | 21,3% | 14,9% 6,4% 14,9% 8,5% 6,4% 2,1% 4,3% 0,0%
e o . . 0 2 3 7 10 12 6 12 5 8
Radviliskio VaiZzganto gimnazija 65 6,55
0,0% 3,1% 4,6% 10,8% | 15,4% | 18,5% 9,2% 18,5% 7,7% 12,3%
e . o 0 2 4 4 5 2 0 0 0 0
Radviliskio Vinco Kudirkos pagrindiné mokykla 17 4,06
0,0% 11,8% | 23,5% | 23,5% | 29,4% | 11,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . 3 5 0 21 4 4 4 6 10 5
Raseiniy r. Ariogalos gimnazija 62 5,76
4,8% 8,1% 0,0% 33,9% 6,5% 6,5% 6,5% 9,7% 16,1% 8,1%
. L . 0 3 0 7 2 0 2 2 0 2
Raseiniy r. Betygalos Maironio gimnazija 18 5,22
0,0% 16,7% 0,0% 38,9% | 11,1% 0,0% 11,1% | 11,1% 0,0% 11,1%
o . . o 2 4 2 3 5 2 0 2 1 0
Raseiniy r. Girkalnio pagrindiné mokykla 21 4,29
9,5% 19,0% 9,5% 14,3% | 23,8% 9,5% 0,0% 9,5% 4,8% 0,0%
L . . . 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0
Raseiniy r. Gyliy mokykla-daugiafunkcis centras 3 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 0 0 0 4 3 0 2 0 0 0
Raseiniy r. llgiziy mokykla-daugiafunkcis centras 9 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 44,4% | 33,3% 0,0% 22,2% 0,0% 0,0% 0,0%
. - . . B 4 4 1 1 3 2 3 0 3 0
Raseiniy r. Nemaks¢iy Martyno Mazvydo gimnazija 21 4,48
19,0% | 19,0% 4,8% 4,8% 14,3% 9,5% 14,3% 0,0% 14,3% 0,0%
. . . . 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0
Raseiniy r. Paupio mokykla-daugiafunkcis centras 3 4,67
0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 33,3% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 0,0%
L . . 0 7 1 5 1 2 1 3 2 1
Raseiniy r. Siluvos gimnazija 23 4,91
0,0% 30,4% 4,3% 21,7% 4,3% 8,7% 4,3% 13,0% 8,7% 4,3%
. . L . . 2 4 5 3 4 2 2 10 2 2
Raseiniy r. Viduklés Simono Staneviciaus gimnazija 36 5,58
5,6% 11,1% | 13,9% 8,3% 11,1% 5,6% 5,6% 27,8% 5,6% 5,6%
Raseiniy r. Zaiginio Pranciskaus Sivickio mokykla- 9 4 1 0 2 1 1 0 0 0 0 578
daugiafunkcis centras 44,4% | 11,1% 0,0% 22,2% | 11,1% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AT T 6 12 5 7 7 2 2 1 1 0
Raseiniy Viktoro Petkaus pagrindiné mokykla 43 3,51
14,0% | 27,9% | 11,6% | 16,3% | 16,3% 4,7% 4,7% 2,3% 2,3% 0,0%
S . 1 3 7 5 9 2 4 2 2 1
Riesés gimnazija 36 4,92
2,8% 8,3% 19,4% | 13,9% | 25,0% 5,6% 11,1% 5,6% 5,6% 2,8%
. o . 5 4 5 18 12 8 3 4 3 3
Rietavo Lauryno lvinskio gimnazija 65 4,89
7,7% 6,2% 7,7% 27,7% | 18,5% | 12,3% 4,6% 6,2% 4,6% 4,6%
. . . 0 0 0 7 4 5 0 3 1 1
Rietavo sav. Tvery gimnazija 21 5,76
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 19,0% | 23,8% 0,0% 14,3% 4,8% 4,8%
. . L . s 0 0 0 6 3 1 0 1 1 0
Rietavo savivaldybés Zadvainiy pagrindiné mokykla 12 5,17
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% 8,3% 0,0% 8,3% 8,3% 0,0%
o N . . 4 17 18 25 29 23 19 24 22 14
Rokiskio Juozo Tumo-Vaizganto gimnazija 195 5,84
2,1% 8,7% 9,2% 12,8% | 149% | 11,8% 9,7% 12,3% | 11,3% 7,2%
v . . 1 1 4 3 3 3 0 6 4 4
Rokiskio r. Juodupés gimnazija 29 6,34
3,4% 3,4% 13,8% | 10,3% | 10,3% | 10,3% 0,0% 20,7% | 13,8% | 13,8%
o . .. o 0 3 3 0 1 1 1 2 0 2
Rokiskio r. JGzZinty Juozo Otto Sirvydo viduriné mokykla 13 5,31
0,0% 23,1% | 23,1% 0,0% 7,7% 7,7% 7,7% 15,4% 0,0% 15,4%
ol . . . 5 3 3 7 4 0 2 0 1 0
Rokiskio r. Kamajy Antano Strazdo gimnazija 25 3,64
20,0% | 12,0% | 12,0% | 28,0% | 16,0% 0,0% 8,0% 0,0% 4,0% 0,0%
. o B 2 2 2 7 2 2 2 1 1 2
Rokiskio r. Obeliy gimnazija 23 491
8,7% 8,7% 8,7% 30,4% 8,7% 8,7% 8,7% 4,3% 4,3% 8,7%
. L . 7 4 0 5 4 1 3 0 0 0
Rokiskio r. Pandélio gimnazija 24 3,42
29,2% | 16,7% 0,0% 20,8% | 16,7% 4,2% 12,5% 0,0% 0,0% 0,0%
o . o 0 0 0 0 1 2 0 2 0 1
Rokiskio r. Panemunélio pagrindiné mokykla 6 7,17
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% 0,0% 33,3% 0,0% 16,7%
ol L 4 4 9 2 1 1 0 1 0 0
Rokiskio suaugusiyjy ir jaunimo mokymo centras 22 3,00
18,2% | 18,2% | 40,9% 9,1% 4,5% 4,5% 0,0% 4,5% 0,0% 0,0%
. L 0 0 2 1 1 0 2 0 0 0
Simno Zemés tkio mokykla 6 4,83
0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% | 16,7% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 0,0%
. . N 2 3 9 39 15 14 13 6 5 2
Skuodo Pranciskaus Zadeikio gimnazija 108 5,13
1,9% 2,8% 8,3% 36,1% | 13,9% | 13,0% | 12,0% 5,6% 4,6% 1,9%
" . 0 0 2 2 0 1 1 0 0 0
Skuodo r. Aleksandrijos pagrindiné mokykla 6 4,50
0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0%
. 0 3 2 4 1 1 1 0 2 0
Skuodo r. Barstyciy viduriné mokykla 14 4,57
0,0% 21,4% | 14,3% | 28,6% 7,1% 7,1% 7,1% 0,0% 14,3% 0,0%
. o 0 1 1 1 2 2 1 1 0 0
Skuodo r. Notény pagrindiné mokykla 9 5,11
0,0% 11,1% | 11,1% | 11,1% | 22,2% | 22,2% | 11,1% | 11,1% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- e 0 0 1 0 0 1 0 2 5 0
Skuodo r. Saciy pagrindiné mokykla 9 7,78
0,0% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0% 11,1% 0,0% 22,2% | 55,6% 0,0%
. L . 6 4 10 7 2 6 5 5 1 1
Skuodo rajono Ylakiy gimnazija 47 4,51
12,8% 8,5% 21,3% | 14,9% 4,3% 12,8% | 10,6% | 10,6% 2,1% 2,1%
Skuodo rajono Lenkimy Simono Daukanto mokykla- 1 0 0 0 2 3 2 1 2 1 0 6.09
daugiafunkcis 0,0% 0,0% 0,0% 18,2% | 27,3% | 18,2% 9,1% 18,2% 9,1% 0,0% ’
. e N 0 3 4 11 4 9 3 4 3 3
Skuodo rajono Mosédzio gimnazija 44 5,59
0,0% 6,8% 9,1% 25,0% 9,1% 20,5% 6,8% 9,1% 6,8% 6,8%
o 2 5 4 22 8 6 2 1 0 1
Sakiy ,,Varpo“ mokykla 51 4,31
3,9% 9,8% 7,8% 43,1% | 15,7% | 11,8% 3,9% 2,0% 0,0% 2,0%
e . 0 0 0 4 8 12 14 19 20 17
Sakiy ,,Ziburio” gimnazija 94 7,74
0,0% 0,0% 0,0% 4,3% 8,5% 12,8% | 14,9% | 20,2% | 21,3% | 18,1%
AT o o 3 1 1 9 5 3 0 3 2 1
Sakiy rajono Gelgaudiskio pagrindiné mokykla 28 4,96
10,7% 3,6% 3,6% 32,1% | 17,9% | 10,7% 0,0% 10,7% 7,1% 3,6%
. o e . 0 2 2 7 8 7 5 6 0 4
Sakiy rajono Griskabudzio gimnazija 41 5,93
0,0% 4,9% 4,9% 17,1% | 19,5% | 17,1% | 12,2% | 14,6% 0,0% 9,8%
<. - e 0 3 3 2 1 1 0 3 0 0
Sakiy rajono Kiduliy pagrindiné mokykla 13 4,46
0,0% 23,1% | 23,1% | 15,4% 7,7% 7,7% 0,0% 23,1% 0,0% 0,0%
<. . 1 2 1 1 1 0 1 1 0 0
Sakiy rajono Kritky mokykla 8 4,00
12,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5% | 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0%
Sakiy rajono Kudirkos Naumiescio Vinco Kudirkos 38 3 6 6 3 6 7 1 3 0 3 468
gimnazija 7,9% 15,8% | 15,8% 7,9% 15,8% | 18,4% 2,6% 7,9% 0,0% 7,9% ’
. - 5 2 2 1 0 1 0 0 0 0
Sakiy rajono Lekéciy mokykla 11 2,27
45,5% | 18,2% | 18,2% 9,1% 0,0% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. Y . n 3 2 0 7 8 12 3 1 4 0
Sakiy rajono Luksiy Vinco Grybo gimnazija 40 5,30
7,5% 5,0% 0,0% 17,5% | 20,0% | 30,0% 7,5% 2,5% 10,0% 0,0%
. . . . 0 1 2 1 6 2 1 1 1 0
Sakiy rajono Ploksciy mokykla - daugiafunkcis centras 15 5,20
0,0% 6,7% 13,3% 6,7% 40,0% | 13,3% 6,7% 6,7% 6,7% 0,0%
. . o 0 2 2 0 3 0 1 2 0 0
Sakiy rajono Sintauty pagrindiné mokykla 10 4,80
0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 30,0% 0,0% 10,0% | 20,0% 0,0% 0,0%
v . o 2 1 3 3 2 0 0 1 0 0
Sakiy rajono Slaviky pagrindiné mokykla 12 3,58
16,7% 8,3% 25,0% | 25,0% | 16,7% 0,0% 0,0% 8,3% 0,0% 0,0%
IR . S 0 0 0 2 1 4 0 3 3 0
Salcéininky ,,Santarvés“ viduriné mokykla 13 6,77
0,0% 0,0% 0,0% 15,4% 7,7% 30,8% 0,0% 23,1% | 23,1% 0,0%
v oo . . . 10 4 2 7 4 4 5 4 3 3
Sal¢ininky Jano Sniadeckio gimnazija 46 4,78
21,7% 8,7% 4,3% 15,2% 8,7% 8,7% 10,9% 8,7% 6,5% 6,5%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ST . _ — . 2 8 7 8 6 6 7 6 3 4

Sal€ininky Lietuvos tukstantmecio gimnazija 57 5,28
3,5% 14,0% | 12,3% | 14,0% | 10,5% | 10,5% | 12,3% | 10,5% 5,3% 7,0%

e ) L. . . 0 0 2 3 4 0 1 1 1 0

Salcininky r. Baltosios Vokeés ,,Silo” gimnazija 12 5,17
0,0% 0,0% 16,7% | 25,0% | 33,3% 0,0% 8,3% 8,3% 8,3% 0,0%

Sal¢ininky r. Baltosios Vokeés Elizos Ozeskovos viduriné 8 0 2 0 2 0 1 1 2 0 0 513

mokykla 0,0% 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 12,5% | 12,5% | 25,0% 0,0% 0,0% ’

e . . . . " 0 0 0 0 1 0 3 0 3 3

Sal€ininky r. Butrimoniy Anos Krepstul gimnazija 10 8,30
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,0% 0,0% 30,0% 0,0% 30,0% | 30,0%

e . o 0 0 2 0 0 3 2 1 0 0

Sal¢ininky r. Dainavos pagrindiné mokykla 8 5,75
0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 25,0% | 12,5% 0,0% 0,0%

e . . o 0 0 0 0 3 3 1 1 1 0

Salcininky r. Dieveniskiy ,,Ryto” viduriné mokykla 9 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 11,1% | 11,1% | 11,1% 0,0%

Sal€ininky r. Dievenigkiy Adomo Mickevigiaus viduriné 6 0 0 0 1 1 0 3 0 1 0 6.50

mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 50,0% 0,0% 16,7% 0,0% ’

‘e o+ . 2 4 4 6 9 5 1 1 1 0

Salcininky r. EiSiskiy gimnazija 33 4,39
6,1% 12,1% | 12,1% | 18,2% | 27,3% | 15,2% 3,0% 3,0% 3,0% 0,0%

& x s N : Lo . 1 7 5 5 2 2 2 1 1 2

Salcininky r. EiSiSkiy Stanislovo Rapolionio gimnazija 28 4,39
3,6% 25,0% | 17,9% | 17,9% 7,1% 7,1% 7,1% 3,6% 3,6% 7,1%

e . . ) . 0 0 2 1 2 3 2 2 2 1

Sal¢ininky r. JasiGny ,,Ausros” gimnazija 15 6,40
0,0% 0,0% 13,3% 6,7% 13,3% | 20,0% | 13,3% | 13,3% | 13,3% 6,7%

. . o . 5 1 1 6 2 1 1 0 1 4

Sal€ininky r. Jasitiny Mykolo Balinskio gimnazija 22 4,82
22,7% 4,5% 4,5% 27,3% 9,1% 4,5% 4,5% 0,0% 4,5% 18,2%

. . o 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0

SalCininky r. Jasitiny pagrindiné mokykla 5 5,80
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0% 0,0% 60,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Sal¢ininky r. Kalesninky Liudviko Narbuto viduriné 14 0 0 0 5 0 3 6 0 0 0 & 71

mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 35,7% 0,0% 21,4% | 42,9% 0,0% 0,0% 0,0% ’

ST o s 0 0 0 1 0 1 0 1 2 0

SalCininky r. Poskoniy pagrindiné mokykla 5 7,20
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 40,0% 0,0%

. e o 0 0 0 0 3 3 1 1 0 1

SalCininky r. Sal¢ininkéliy pagrindiné mokykla 9 6,44
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 11,1% | 11,1% 0,0% 11,1%

Sal¢ininky r. Turgeliy Povilo Ksavero BZostovskio 16 2 3 0 2 6 3 0 0 0 0 4.00

gimnazija 12,5% | 18,8% 0,0% 12,5% | 37,5% | 18,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’

. 0 0 0 0 3 2 0 4 0 1

Saltinélio privati mokykla 10 6,90
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 20,0% 0,0% 40,0% 0,0% 10,0%

. . . 0 3 13 28 25 22 24 26 17 18

Siauliy ,,Romuvos” gimnazija 176 6,38
0,0% 1,7% 7,4% 15,9% | 14,2% | 12,5% | 13,6% | 14,8% 9,7% 10,2%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- v . 1 0 1 0 4 0 1 1 2 1

Siauliy ,,Santarvés” gimnazija 11 6,09
9,1% 0,0% 9,1% 0,0% 36,4% 0,0% 9,1% 9,1% 18,2% 9,1%

. o . 9 15 8 34 21 6 4 3 1 3

Siauliy ,,Saulétekio” gimnazija 104 4,14
8,7% 14,4% 7,7% 32,7% | 20,2% 5,8% 3,8% 2,9% 1,0% 2,9%

o L . 0 0 0 7 16 26 32 38 32 26

Siauliy Didzdvario gimnazija 177 7,57
0,0% 0,0% 0,0% 4,0% 9,0% 14,7% | 18,1% | 21,5% | 18,1% | 14,7%

. . L . 0 0 1 7 14 16 19 30 35 50

Siauliy Juliaus Janonio gimnazija 172 8,05
0,0% 0,0% 0,6% 4,1% 8,1% 9,3% 11,0% | 17,4% | 20,3% | 29,1%

N . N 6 19 19 30 23 15 14 11 6 7

Siauliy Lieporiy gimnazija 150 4,91
4,0% 12,7% | 12,7% | 20,0% | 15,3% | 10,0% 9,3% 7,3% 4,0% 4,7%

. . 0 0 0 7 2 3 1 0 0 0

Siauliy logopediné mokykla 13 4,85
0,0% 0,0% 0,0% 53,8% | 15,4% | 23,1% 7,7% 0,0% 0,0% 0,0%

O S 5 1 3 2 1 0 0 0 0 0

Siauliy Normundo Valterio jaunimo mokykla 12 2,42
41,7% 8,3% 25,0% | 16,7% 8,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

. . . 12 7 2 2 1 0 0 0 0 0

Siauliy profesinio rengimo centras 24 1,88
50,0% | 29,2% 8,3% 8,3% 4,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

. o 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0

Siauliy r. Aukstelkés mokykla 4 3,25
25,0% | 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

. . . . 0 0 0 0 4 5 1 3 1 0

Siauliy r. Baziliony mokykla-daugiafunkcis centras 14 6,43
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 35,7% 7,1% 21,4% 7,1% 0,0%

. . 1 1 0 0 0 3 0 0 0 0

Siauliy r. Bubiy mokykla 5 4,20
20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 60,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

. . . 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0

Siauliy r. Dirvonény mokykla 4 3,00
0,0% 25,0% | 50,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

. .. 5 3 0 1 1 1 0 0 0 0

Siauliy r. Drasuciy mokykla 11 2,36
45,5% | 27,3% 0,0% 9,1% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

S _— 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0

Siauliy r. Gilvy¢iy mokykla 3 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0%

- L _ L 0 1 1 3 1 0 0 0 1 0

Siauliy r. Ginkdny Sofijos ir Vladimiro Zubovy mokykla 7 4,43
0,0% 14,3% | 14,3% | 42,9% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%

- . " 4 0 0 14 8 3 2 1 3 1

Siauliy r. Gruzdziy gimnazija 36 4,92
11,1% 0,0% 0,0% 38,9% | 22,2% 8,3% 5,6% 2,8% 8,3% 2,8%

- . o 1 1 2 2 0 2 0 1 0 0

Siauliy r. Kairiy pagrindiné mokykla 9 4,11
11,1% | 11,1% | 22,2% | 22,2% 0,0% 22,2% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0%

- .. . o 0 2 0 5 3 3 1 0 0 0

Siauliy r. Kursény Daugéliy pagrindiné mokykla 14 4,57
0,0% 14,3% 0,0% 357% | 21,4% | 21,4% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. .. L . 2 6 8 20 24 16 10 8 10 6
Siauliy r. Kur$ény Lauryno lvinskio gimnazija 110 5,62
1,8% 5,5% 7,3% 18,2% | 21,8% | 14,5% 9,1% 7,3% 9,1% 5,5%
. .. .. 2 7 3 1 11 3 3 1 1 1
Siauliy r. Kursény Pavenciy mokykla 33 4,55
6,1% 21,2% 9,1% 3,0% 33,3% 9,1% 9,1% 3,0% 3,0% 3,0%
. .. . L 0 4 1 3 1 0 0 0 0 0
Siauliy r. Kursény Stasio Anglickio mokykla 9 3,11
0,0% 44,4% | 11,1% | 33,3% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- . .. 0 1 1 4 0 1 0 0 1 0
Siauliy r. Kuziy gimnazija 8 4,50
0,0% 12,5% | 12,5% | 50,0% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% 12,5% 0,0%
. e N 0 5 2 3 3 0 0 1 1 0
Siauliy r. Meskuiciy gimnazija 15 4,00
0,0% 33,3% | 13,3% | 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 6,7% 6,7% 0,0%
& L. 0 0 0 2 0 2 0 0 1 1
Siauliy r. Naisiy mokykla 6 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7%
. . 0 0 2 1 1 2 0 0 1 0
Siauliy r. Pakapés mokykla 7 5,14
0,0% 0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% | 28,6% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0%
. . 0 0 2 1 0 2 3 0 0 0
Siauliy r. Raudény mokykla 8 5,38
0,0% 0,0% 25,0% | 12,5% 0,0% 25,0% | 37,5% 0,0% 0,0% 0,0%
e 0 0 1 2 3 0 2 0 0 0
Siauliy r. Sakynos mokykla 8 5,00
0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 37,5% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
Siauliy r. Silény mokykla 2 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. _ 0 2 3 3 1 3 0 0 0 1
Siauliy r. Verblny mokykla 13 4,46
0,0% 15,4% | 23,1% | 23,1% 7,7% 23,1% 0,0% 0,0% 0,0% 7,7%
L " 1 2 2 0 1 0 1 0 1 1
Siauliy r. Voveriskiy mokykla 9 4,67
11,1% 22,2% 22,2% 0,0% 11,1% 0,0% 11,1% 0,0% 11,1% 11,1%
. s 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0
Siauliy r. Zarény mokykla 5 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 40,0% 0,0% 0,0%
. . 5 3 2 0 0 0 0 0 0 1
Siauliy sanatoriné mokykla 11 2,45
455% | 27,3% | 18,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 9,1%
. . . . . 0 3 1 14 6 2 5 1 0 0
Siauliy Sauliaus Sondeckio meny gimnazija 32 4,69
0,0% 9,4% 3,1% 43,8% | 18,8% 6,3% 15,6% 3,1% 0,0% 0,0%
N . . 3 12 13 9 22 16 12 14 7 0
Siauliy Simono Daukanto gimnazija 108 5,25
2,8% 11,1% | 12,0% 8,3% 20,4% | 14,8% | 11,1% | 13,0% 6,5% 0,0%
S s . " 2 7 3 6 5 2 1 2 0 0
Siauliy sporto gimnazija 28 3,89
7,1% 25,0% | 10,7% | 21,4% | 17,9% 7,1% 3,6% 7,1% 0,0% 0,0%
- e L . 10 19 31 14 18 16 8 9 1 5
Siauliy Stasio Salkauskio gimnazija 131 4,35
7,6% 14,5% | 23,7% | 10,7% | 13,7% | 12,2% 6,1% 6,9% 0,8% 3,8%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- - 4 4 6 3 1 0 0 0 1 0
Siauliy suaugusiyjy mokykla 19 2,95
21,1% | 21,1% | 31,6% | 15,8% 5,3% 0,0% 0,0% 0,0% 5,3% 0,0%
T . o . 4 10 8 4 2 7 2 2 2 4
Silalés r. Kaltinény Aleksandro Stulginskio gimnazija 45 4,53
8,9% 22,2% | 17,8% 8,9% 4,4% 15,6% 4,4% 4,4% 4,4% 8,9%
T . o . . . 5 3 6 10 10 3 2 3 3 1
Silalés r. Kvédarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 46 4,61
10,9% 6,5% 13,0% | 21,7% | 21,7% 6,5% 4,3% 6,5% 6,5% 2,2%
Eoly s s . " 4 4 0 10 7 7 2 4 4 4
Silalés r. Laukuvos Norberto Véliaus gimnazija 46 5,46
8,7% 8,7% 0,0% 21,7% | 15,2% | 15,2% 4,3% 8,7% 8,7% 8,7%
T o 2 2 2 0 1 1 0 0 0 0
Silalés r. Obelyno pagrindiné mokykla 8 2,88
25,0% | 25,0% | 25,0% 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
v o o 4 1 1 0 2 1 0 1 1 0
Silalés r. Pajuralio pagrindiné mokykla 11 3,82
36,4% 9,1% 9,1% 0,0% 18,2% 9,1% 0,0% 9,1% 9,1% 0,0%
. . . e . 16 3 1 1 4 3 1 0 1 3
Silalés r. Pajlrio Stanislovo Birziskio gimnazija 33 3,42
48,5% 9,1% 3,0% 3,0% 12,1% 9,1% 3,0% 0,0% 3,0% 9,1%
L . o 2 1 2 1 1 4 0 2 0 1
Silalés r. Upynos Stasio Giréno viduriné mokykla 14 4,93
14,3% 7,1% 14,3% 7,1% 7,1% 28,6% 0,0% 14,3% 0,0% 7,1%
S o 3 1 2 2 3 0 0 1 0 0
Silalés r. Zadeikiy pagrindiné mokykla 12 3,50
25,0% 8,3% 16,7% | 16,7% | 25,0% 0,0% 0,0% 8,3% 0,0% 0,0%
N .. . . 9 6 4 36 17 12 9 16 5 11
Silalés Simono Gaudésiaus gimnazija 125 5,44
7.,2% 4,8% 3,2% 28,8% | 13,6% 9,6% 7,2% 12,8% 4,0% 8,8%
T . 0 2 7 3 0 1 0 1 0 0
Silalés suaugusiyjy mokykla 14 3,64
0,0% 14,3% | 50,0% | 21,4% 0,0% 7,1% 0,0% 7,1% 0,0% 0,0%
T, . 0 3 10 13 8 1 2 0 0 0
Silutés jaunimo ir suaugusiyjy mokymo centras 37 4,00
0,0% 8,1% 27,0% | 35,1% | 21,6% 2,7% 5,4% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 19 6 3 1 0 1 0 0 0 0
Silutés Martyno Jankaus pagrindiné mokykla 30 1,67
63,3% | 20,0% | 10,0% 3,3% 0,0% 3,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Copn s . T 9 10 2 1 3 0 0 0 0 0
Silutés Pamario pagrindiné mokykla 25 2,16
36,0% | 40,0% 8,0% 4,0% 12,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Cop e .o . 3 7 5 45 26 13 13 2 8 2
Silutés pirmoji gimnazija 124 4,99
2,4% 5,6% 4,0% 36,3% | 21,0% | 10,5% | 10,5% 1,6% 6,5% 1,6%
Cor s s 0 0 0 0 2 4 2 1 0 0
Silutés r. Gardamo pagrindiné mokykla 9 6,22
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 44,4% | 22,2% | 11,1% 0,0% 0,0%
. .. o 0 1 1 1 0 3 0 1 2 1
Silutés r. Katyciy pagrindiné mokykla 10 6,30
0,0% 10,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 30,0% 0,0% 10,0% | 20,0% | 10,0%
. . o 0 0 0 7 3 2 3 0 3 0
Silutés r. Kinty pagrindiné mokykla 18 5,72
0,0% 0,0% 0,0% 389% | 16,7% | 11,1% | 16,7% 0,0% 16,7% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lot . s 1 1 1 6 0 0 0 0 1 0

Silutés r. Rusnés pagrindiné mokykla 10 3,90
10,0% | 10,0% | 10,0% | 60,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,0% 0,0%

. . o 7 0 1 1 1 0 0 0 0 0

Silutés r. Saugy Jurgio MikSo pagrindiné mokykla 10 1,90
70,0% 0,0% 10,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

o o . 0 2 0 11 7 2 5 3 4 3

Silutés r. Svék3nos ,Saulés” gimnazija 37 5,95
0,0% 5,4% 0,0% 29,7% | 18,9% 5,4% 13,5% 8,1% 10,8% 8,1%

Lot . s 0 1 0 2 4 0 1 1 0 0

Silutés r. Usény pagrindiné mokykla 9 5,00
0,0% 11,1% 0,0% 22,2% | 44,4% 0,0% 11,1% | 11,1% 0,0% 0,0%

. ) . . 2 4 3 6 1 5 1 3 1 1

Silutés r. Vainuto gimnazija 27 4,74
7,4% 14,8% | 11,1% | 22,2% 3,7% 18,5% 3,7% 11,1% 3,7% 3,7%

. o o 3 3 5 0 1 0 0 1 1 0

Silutés r. Vilky¢iy pagrindiné mokykla 14 3,29
21,4% | 21,4% | 35,7% 0,0% 7,1% 0,0% 0,0% 7,1% 7,1% 0,0%

e e . 2 6 5 5 4 9 6 7 5 3

Silutés r. Zemaiciy Naumiescio gimnazija 52 5,69
3,8% 11,5% 9,6% 9,6% 7,7% 17,3% | 11,5% | 13,5% 9,6% 5,8%

Cor s _ . . 0 6 8 12 23 12 15 20 14 5

Silutés Vyduno gimnazija 115 6,19
0,0% 5,2% 7,0% 10,4% | 20,0% | 10,4% | 13,0% | 17,4% | 12,2% 4,3%

. . . . . 24 25 6 19 6 11 3 5 5 4

Sirvinty Lauryno Stuokos-Guceviciaus gimnazija 108 3,80
22,2% | 23,1% 5,6% 17,6% 5,6% 10,2% 2,8% 4,6% 4,6% 3,7%

. L o 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1

Sirvinty r. Alioniy pagrindiné mokykla 4 6,75
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 25,0%

Sirvinty r. Bagaslaviskio Igno Seiniaus pagrindiné 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 2 67

mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% 0,0% 0,0% 33,3% ’

. . . o 0 0 0 0 1 2 1 1 1 0

Sirvinty r. Barskiny pagrindiné mokykla 6 6,83
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0%

. . o . . 0 0 0 1 0 1 1 4 0 0

Sirvinty r. Bartkuskio mokykla-daugiafunkcis centras 7 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 14,3% | 14,3% | 57,1% 0,0% 0,0%

. . N o 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0

Sirvinty r. Ciobiskio pagrindiné mokykla 4 6,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0%

. . o 0 0 3 6 5 1 2 1 1 0

Sirvinty r. Gelvony viduriné mokykla 19 5,00
0,0% 0,0% 15,8% | 31,6% | 26,3% 5,3% 10,5% 5,3% 5,3% 0,0%

& . o 0 1 3 1 1 0 1 0 0 0

Sirvinty r. Zibaly pagrindiné mokykla 7 3,86
0,0% 14,3% | 42,9% | 14,3% | 14,3% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 0,0%

.. . . L . 0 3 0 2 3 4 1 3 1 1

Sirvinty rajono Musninky Alfonso Petrulio gimnazija 18 5,72
0,0% 16,7% 0,0% 11,1% | 16,7% | 22,2% 5,6% 16,7% 5,6% 5,6%

. . N 2 10 15 13 10 11 1 5 8 3

Sv. Mato gimnazija 78 4,92
2,6% 12,8% | 19,2% | 16,7% | 12,8% | 14,1% 1,3% 6,4% 10,3% 3,8%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
&g . . 13 5 4 0 0 0 0 0 0 0
Svencioniy profesinio rengimo centras 22 1,59
59,1% | 22,7% | 18,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. e . o 0 2 3 4 1 1 2 1 0 3
Svencioniy r. Adutiskio pagrindiné mokykla 17 5,41
0,0% 11,8% | 17,6% | 23,5% 5,9% 5,9% 11,8% 5,9% 0,0% 17,6%
. e . s . . 6 6 4 7 4 3 3 0 1 0
Svencioniy r. Pabradés ,Zeimenos” gimnazija 34 3,71
17,6% | 17,6% | 11,8% | 20,6% | 11,8% 8,8% 8,8% 0,0% 2,9% 0,0%
e L 0 3 1 2 1 1 2 3 0 0
Svencioniy r. Svencionéliy antroji viduriné mokykla 13 5,08
0,0% 23,1% 7,7% 15,4% 7,7% 7,7% 15,4% | 23,1% 0,0% 0,0%
e . . 2 7 2 4 6 9 5 7 6 3
Svencioniy r. Svencionéliy Mindaugo gimnazija 51 5,82
3,9% 13,7% 3,9% 7,8% 11,8% | 17,6% 9,8% 13,7% | 11,8% 5,9%
e . . . 3 8 7 6 2 3 2 3 3 1
Svencioniy rajono Pabradés ,Ryto” gimnazija 38 4,39
7,9% 21,1% | 18,4% | 15,8% 5,3% 7,9% 5,3% 7,9% 7,9% 2,6%
e 0 0 0 3 2 0 1 0 1 1
Svencioniy viduriné mokykla 8 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 25,0% 0,0% 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5%
T 5 e . 7 11 6 8 14 6 6 8 4 6
Svencioniy Zigmo Zemaicio gimnazija 76 5,09
9,2% 14,5% 7,9% 10,5% | 18,4% 7,9% 7,9% 10,5% 5,3% 7,9%
. Y e 2 2 6 3 3 3 0 1 0 0
Tauragés ,,Ausros” pagrindiné mokykla 20 3,85
10,0% | 10,0% | 30,0% | 15,0% | 15,0% | 15,0% 0,0% 5,0% 0,0% 0,0%
. v . 0 1 3 5 13 10 25 20 16 3
Taurageés ,Versmeés” gimnazija 96 6,93
0,0% 1,0% 3,1% 5,2% 13,5% | 10,4% | 26,0% | 20,8% | 16,7% 3,1%
. L 4 3 0 10 0 2 0 0 0 0
Tauragés Jovary pagrindiné mokykla 19 3,26
21,1% | 15,8% 0,0% 52,6% 0,0% 10,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 0 0 2 2 2 2 5 3 1 0
Taurageés r. Batakiy viduriné mokykla 17 6,12
0,0% 0,0% 11,8% | 11,8% | 11,8% | 11,8% | 29,4% | 17,6% 5,9% 0,0%
. . . 2 2 1 3 0 0 0 0 0 0
Tauragés r. Gaurés pagrindiné mokykla 8 2,63
25,0% | 25,0% | 12,5% | 37,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
_ ) o 1 0 1 3 1 2 0 1 2 0
Taurageés r. Lauksargiy pagrindiné mokykla 11 5,36
9,1% 0,0% 9,1% 27,3% 9,1% 18,2% 0,0% 9,1% 18,2% 0,0%
. . o 0 0 0 4 2 1 1 0 0 0
Tauragés r. Lomiy pagrindiné mokykla 8 4,88
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% | 12,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0%
. .. o 1 2 1 0 3 0 0 0 0 0
Taurageés r. Pagramancio pagrindiné mokykla 7 3,29
14,3% | 28,6% | 14,3% 0,0% 42,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. S " 0 1 1 9 5 3 5 10 5 6
Taurageés r. Skaudvilés gimnazija 45 6,76
0,0% 2,2% 2,2% 20,0% | 11,1% 6,7% 11,1% | 22,2% | 11,1% | 13,3%
Ly . 0 7 0 5 4 2 2 4 1 0
Taurageés r. Zygaiciy gimnazija 25 4,84
0,0% 28,0% 0,0% 20,0% | 16,0% 8,0% 8,0% 16,0% 4,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . 5 1 0 8 2 0 0 1 0 0
Tauragés suaugusiyjy mokymo centras 17 3,35
29,4% 5,9% 0,0% 47,1% | 11,8% 0,0% 0,0% 5,9% 0,0% 0,0%
e . 31 27 10 32 17 19 13 20 9 7
Taurages Zalgiriy gimnazija 185 4,56
16,8% | 14,6% 5,4% 17,3% 9,2% 10,3% 7,0% 10,8% 4,9% 3,8%
.. . o 3 2 0 0 2 2 0 0 1 0
TelSiy , Ateities” pagrindiné mokykla 10 3,80
30,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 10,0% 0,0%
- ‘ s 5 2 2 4 3 1 3 1 0 0
TelSiy ,, Atzalyno” pagrindiné mokykla 21 3,86
23,8% 9,5% 9,5% 19,0% | 14,3% 4,8% 14,3% 4,8% 0,0% 0,0%
- . . .. 6 20 19 22 10 14 11 7 6 7
TelSiy ,,DZiugo” gimnazija 122 4,77
4,9% 16,4% | 15,6% | 18,0% 8,2% 11,5% 9,0% 5,7% 4,9% 5,7%
- s 1 5 3 5 1 1 0 0 0 0
TelSiy ,,Germanto” pagrindiné mokykla 16 3,19
6,3% 31,3% | 18,8% | 31,3% 6,3% 6,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
.. o 2 4 6 4 6 0 1 0 2 0
TelSiy ,Kranto” pagrindiné mokykla 25 3,96
8,0% 16,0% | 24,0% | 16,0% | 24,0% 0,0% 4,0% 0,0% 8,0% 0,0%
.. N o 0 0 0 4 2 0 1 0 0 0
TelSiy r. EigirdZiy pagrindiné mokykla 7 4,71
0,0% 0,0% 0,0% 57,1% | 28,6% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 0,0%
.. . o 0 0 1 2 3 2 0 1 0 0
TelSiy r. Janapolés pagrindiné mokykla 9 5,11
0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 33,3% | 22,2% 0,0% 11,1% 0,0% 0,0%
- R 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0
TelSiy r. Kaunatavos pagrindiné mokykla 6 4,50
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- . . 2 2 2 4 4 3 0 0 2 1
TelSiy r. Luokés gimnazija 20 4,70
10,0% | 10,0% | 10,0% | 20,0% | 20,0% | 15,0% 0,0% 0,0% 10,0% 5,0%
- . s 0 1 6 10 1 1 3 1 1 0
TelSiy r. Nevarény pagrindiné mokykla 24 4,54
0,0% 4,2% 25,0% | 41,7% 4,2% 4,2% 12,5% 4,2% 4,2% 0,0%
.. . o 0 0 0 6 0 0 0 1 0 0
TelSiy r. Pavandenés pagrindiné mokykla 7 4,57
0,0% 0,0% 0,0% 85,7% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0%
.. . . . . 4 4 0 3 5 2 2 0 0 0
TelSiy r. Tryskiy Lazdyny Pelédos gimnazija 20 3,75
20,0% | 20,0% 0,0% 15,0% | 25,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0%
.. . o .. . . 1 3 6 8 1 1 4 5 3 1
TelSiy r. Varniy Motiejaus Valanciaus gimnazija 33 5,24
3,0% 9,1% 18,2% | 24,2% 3,0% 3,0% 12,1% | 15,2% 9,1% 3,0%
v s 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0
TelSiy rajono Upynos pagrindiné mokykla 6 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% 0,0%
L L o 0 2 0 1 3 1 2 0 0 0
TelSiy rajono Viesvény pagrindiné mokykla 9 4,78
0,0% 22,2% 0,0% 11,1% | 33,3% | 11,1% | 22,2% 0,0% 0,0% 0,0%
vy - N 1 3 1 3 1 0 0 0 0 0
TelSiy rajono Zarény ,,Minijos” pagrindiné mokykla 9 3,00
11,1% | 33,3% | 11,1% | 33,3% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- - 16 5 2 1 0 0 0 0 0 0
TelSiy suaugusiyjy mokykla 24 1,50
66,7% | 20,8% 8,3% 4,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o o . . 2 7 9 8 6 8 4 4 0 2
TelSiy Vincento Boriseviciaus gimnazija 50 4,66
4,0% 14,0% | 18,0% | 16,0% | 12,0% | 16,0% 8,0% 8,0% 0,0% 4,0%
v L . 0 0 0 2 6 16 15 10 17 18
TelSiy Zemaités gimnazija 84 7,76
0,0% 0,0% 0,0% 2,4% 7,1% 19,0% | 17,9% | 11,9% | 20,2% | 21,4%
. . 0 0 0 6 1 1 3 1 1 1
Traky gimnazija 14 5,93
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% 7,1% 7,1% 21,4% 7,1% 7,1% 7,1%
. L . 0 0 0 9 2 5 1 0 0 2
Traky r. Aukstadvario gimnazija 19 5,42
0,0% 0,0% 0,0% 47,4% | 10,5% | 26,3% 5,3% 0,0% 0,0% 10,5%
. o 0 2 0 1 1 0 0 1 1 0
Traky r. Bijiny pagrindiné mokykla 6 5,00
0,0% 33,3% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0%
. L . 0 0 0 4 0 2 3 2 0 0
Traky r. Lentvario ,Versmés” gimnazija 11 5,91
0,0% 0,0% 0,0% 36,4% 0,0% 18,2% | 27,3% | 18,2% 0,0% 0,0%
. . . . N 0 0 0 3 2 4 0 2 0 0
Traky r. Lentvario Henriko Senkevi€iaus gimnazija 11 5,64
0,0% 0,0% 0,0% 27,3% | 18,2% | 36,4% 0,0% 18,2% 0,0% 0,0%
. .. <. . . 10 16 7 3 7 10 7 2 5 6
Traky r. Lentvario Motiejaus Simelionio gimnazija 73 4,66
13,7% | 21,9% 9,6% 4,1% 9,6% 13,7% 9,6% 2,7% 6,8% 8,2%
. . . . 3 2 1 0 2 1 0 0 0 0
Traky r. Onuskio Donato Malinausko gimnazija 9 2,89
33,3% | 22,2% | 11,1% 0,0% 22,2% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . 2 0 2 1 1 0 0 2 0 3
Traky r. Paluknio ,,Medeinos” gimnazija 11 5,73
18,2% 0,0% 18,2% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 18,2% 0,0% 27,3%
S 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0
Traky r. Paluknio viduriné mokykla 4 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 0,0%
S e . 2 1 1 7 1 4 2 2 2 4
Traky r. Radiskiy gimnazija 26 5,85
7,7% 3,8% 3,8% 26,9% 3,8% 15,4% 7,7% 7,7% 7,7% 15,4%
Traky r. Senyjy Traky AndZejaus Stelmachovskio 4 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 675
pagrindiné mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% ’
_ . o 2 2 1 0 1 2 1 1 0 0
Traky r. Senyjy Traky Kestucio pagrindiné mokykla 10 4,10
20,0% | 20,0% | 10,0% 0,0% 10,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0%
o 1 19 7 2 2 3 2 2 0 0
Traky suaugusiyjy mokykla 38 3,32
2,6% 50,0% | 18,4% 5,3% 5,3% 7,9% 5,3% 5,3% 0,0% 0,0%
e . 7 8 1 13 8 15 5 11 7 8
Traky Vytauto DidZiojo gimnazija 83 5,71
8,4% 9,6% 1,2% 15,7% 9,6% 18,1% 6,0% 13,3% 8,4% 9,6%
. . . . 0 0 3 4 2 0 2 1 1 0
Turgeliy ,Aistuvos” gimnazija 13 5,08
0,0% 0,0% 23,1% | 30,8% | 15,4% 0,0% 15,4% 7,7% 7,7% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L. o 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0
Ukmergés ,Silo” pagrindiné mokykla 12 1,67
50,0% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 0 5 8 18 10 18 13 20 16 12
Ukmergés Antano Smetonos gimnazija 120 6,49
0,0% 4,2% 6,7% 15,0% 8,3% 15,0% | 10,8% | 16,7% | 13,3% | 10,0%
. o 0 2 6 8 4 2 0 0 0 0
Ukmergés Dukstynos pagrindiné mokykla 22 3,91
0,0% 9,1% 27,3% | 36,4% | 18,2% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
, ) . 4 12 9 12 17 13 10 14 5 2
Ukmergés Jono Basanaviciaus gimnazija 98 5,23
4,1% 12,2% 9,2% 12,2% | 17,3% | 13,3% | 10,2% | 14,3% 5,1% 2,0%
. . o 0 1 2 2 1 0 0 0 0 0
Ukmergés r. Pabaisko pagrindiné mokykla 6 3,50
0,0% 16,7% | 33,3% | 33,3% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) . . . 6 4 4 2 3 3 0 1 1 0
Ukmergeés r. Siesiky gimnazija 24 3,50
25,0% | 16,7% | 16,7% 8,3% 12,5% | 12,5% 0,0% 4,2% 4,2% 0,0%
. . . . 1 0 0 2 3 2 0 3 2 1
Ukmergés r. Taujény gimnazija 14 6,29
7,1% 0,0% 0,0% 14,3% | 21,4% | 14,3% 0,0% 21,4% | 14,3% 7,1%
. . . 0 1 1 5 2 1 4 2 2 3
Ukmergeés r. Zelvos gimnazija 21 6,33
0,0% 4,8% 4,8% 23,8% 9,5% 4,8% 19,0% 9,5% 9,5% 14,3%
. . o 0 0 1 3 1 1 1 0 0 0
Ukmergés rajono Dainavos pagrindiné mokykla 7 4,71
0,0% 0,0% 14,3% | 42,9% | 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 2 0 0 2 4 1 0 0 0 0
Ukmergeés rajono Deltuvos pagrindiné mokykla 9 4,00
22,2% 0,0% 0,0% 222% | 44,4% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. S 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0
Ukmergés rajono Vepriy viduriné mokykla 4 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. R o 1 4 2 1 0 0 0 0 0 0
Ukmergés rajono Vidiskiy pagrindiné mokykla 8 2,38
12,5% | 50,0% | 25,0% | 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. L T 0 4 5 2 4 0 0 0 0 0
Ukmergés Senamiescio pagrindiné mokykla 15 3,40
0,0% 26,7% | 33,3% | 13,3% | 26,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. L 7 6 5 2 1 0 0 0 0 0
Ukmergés technologijy ir verslo mokykla 21 2,24
33,3% | 28,6% | 23,8% 9,5% 4,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
L o 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0
Ukmergés UZupio pagrindiné mokykla 4 6,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 50,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0%
. . . 9 13 16 15 12 5 10 1 1 0
Utenos , Saulés” gimnazija 82 3,90
11,0% | 15,9% | 19,5% | 18,3% | 14,6% 6,1% 12,2% 1,2% 1,2% 0,0%
v . . 0 0 5 11 17 12 15 25 18 19
Utenos Adolfo Sapokos gimnazija 122 7,16
0,0% 0,0% 4,1% 9,0% 13,9% 9,8% 12,3% | 20,5% | 14,8% | 15,6%
o . 12 18 23 23 13 12 9 9 4 3
Utenos Dauniskio gimnazija 126 4,34
9,5% 14,3% | 18,3% | 18,3% | 10,3% 9,5% 7,1% 7,1% 3,2% 2,4%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L 1 1 2 1 3 0 0 0 0 0
Utenos jaunimo mokykla 8 3,50
12,5% | 12,5% | 25,0% | 12,5% | 37,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 0 0 3 4 0 0 3 2 0 0
Utenos r. Daugailiy pagrindiné mokykla 12 5,17
0,0% 0,0% 25,0% | 33,3% 0,0% 0,0% 25,0% | 16,7% 0,0% 0,0%
- o 1 1 2 1 0 0 1 1 0 0
Utenos r. Leliliny pagrindiné mokykla 7 4,00
14,3% | 14,3% | 28,6% | 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0%
o o 1 0 5 0 1 2 0 0 0 0
Utenos r. Saldutiskio pagrindiné mokykla 9 3,67
11,1% 0,0% 55,6% 0,0% 11,1% | 22,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
T . 5 4 2 1 2 2 1 1 1 0
Utenos r. UZpaliy gimnazija 19 3,63
26,3% | 21,1% | 10,5% 5,3% 10,5% | 10,5% 5,3% 5,3% 5,3% 0,0%
o . 1 4 3 6 2 1 0 0 0 0
Utenos regioninis profesinio mokymo centras 17 3,41
5,9% 23,5% | 17,6% | 35,3% | 11,8% 5,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. T & 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0
Vaiky socializacijos centras ,,Sirvéna“ 3 2,67
0,0% 33,3% | 66,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . 4 14 7 14 9 22 8 15 17 18
Varénos , Azuolo” gimnazija 128 6,21
3,1% 10,9% 5,5% 10,9% 7,0% 17,2% 6,3% 11,7% | 13,3% | 14,1%
. o . . 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0
Vareénos r. Liskiavos mokykla-daugiafunkcis centras 6 5,67
0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 33,3% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0%
. . . o 1 2 1 1 0 1 0 0 1 1
Varénos r. Marcinkoniy pagrindiné mokykla 8 4,63
12,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5%
. . o 0 1 3 3 3 0 1 2 1 0
Varénos r. Matuizy pagrindiné mokykla 14 5,00
0,0% 7,1% 21,4% | 21,4% | 21,4% 0,0% 7,1% 14,3% 7,1% 0,0%
. L L . 1 8 4 2 5 6 0 1 0 0
Varénos r. Merkinés Vinco Krévés gimnazija 27 3,93
3,7% 29,6% | 14,8% 7,4% 18,5% | 22,2% 0,0% 3,7% 0,0% 0,0%
. . . 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0
Varénos r. Nedzingés pagrindiné mokykla 5 3,20
20,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 40,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
_ . S 1 2 2 1 2 0 2 0 0 0
Varénos r. Panociy pagrindiné mokykla 10 3,90
10,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Varénos r. Senosios Varénos Andriaus Ryliskio viduriné 7 0 0 0 2 2 3 0 0 0 0 514
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 28,6% | 42,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
. . . . 0 3 2 2 4 2 1 0 0 1
Varénos r. Valkininky gimnazija 15 4,60
0,0% 20,0% | 13,3% | 13,3% | 26,7% | 13,3% 6,7% 0,0% 0,0% 6,7%
_ . o 1 2 1 3 1 0 1 0 1 1
Vareénos r. Ziliny pagrindiné mokykla 11 4,64
9,1% 18,2% 9,1% 27,3% 9,1% 0,0% 9,1% 0,0% 9,1% 9,1%
. L 1 6 7 2 1 0 1 0 0 0
Varénos technologijos ir verslo mokykla 18 3,00
5,6% 33,3% | 38,9% | 11,1% 5,6% 0,0% 5,6% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
e . . 0 0 0 5 3 3 8 3 8 1
Veisiejy Sigito Gedos gimnazija 31 6,94
0,0% 0,0% 0,0% 16,1% 9,7% 9,7% 25,8% 9,7% 25,8% 3,2%
L o 0 0 2 6 5 6 0 1 0 0
Veisiejy technologijos ir verslo mokykla 20 4,95
0,0% 0,0% 10,0% | 30,0% | 25,0% | 30,0% 0,0% 5,0% 0,0% 0,0%
. . o 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0
Veéliucioniy vaiky socializacijos centras 4 4,75
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 75,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e . " . 0 0 1 0 5 1 0 1 0 0
Viesoji jstaiga ,Vaivorykstés tako” viduriné mokykla 8 5,25
0,0% 0,0% 12,5% 0,0% 62,5% | 12,5% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0%
oy - 0 1 1 1 2 6 6 3 4 2
Viesoji jstaiga ,Vilniaus Valdorfo mokykla“ 26 6,81
0,0% 3,8% 3,8% 3,8% 7,7% 23,1% | 23,1% | 11,5% | 15,4% 7,7%
e L 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Viesoji jstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla 9 1,33
66,7% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e o 1 0 1 0 2 5 1 2 0 0
Viesoji jstaiga Daugy technologijos ir verslo mokykla 12 5,58
8,3% 0,0% 8,3% 0,0% 16,7% | 41,7% 8,3% 16,7% 0,0% 0,0%
Viesoji jstaiga Kauno technologijos universiteto 75 0 0 0 0 0 0 2 4 14 55 9.63
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,7% 5,3% 18,7% | 73,3% ’
e . . . 2 1 0 11 8 2 1 1 0 0
Viesoji jstaiga Kelmeés profesinio rengimo centras 26 4,42
7,7% 3,8% 0,0% 42,3% | 30,8% 7,7% 3,8% 3,8% 0,0% 0,0%
e L . 10 12 4 0 0 0 0 0 0 0
Viesoji jstaiga Panevézio profesinio rengimo centras 26 1,77
38,5% | 46,2% | 15,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e . . . . 1 1 2 12 10 20 20 18 16 14
Viedoji jstaiga Pranciskony gimnazija 114 6,97
0,9% 0,9% 1,8% 10,5% 8,8% 17,5% | 17,5% | 15,8% | 14,0% | 12,3%
e . . 20 7 5 0 1 0 0 0 0 0
Viesoji jstaiga Raseiniy technologijos ir verslo mokykla 33 1,64
60,6% | 21,2% | 15,2% 0,0% 3,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
T T . . . . 1 12 15 15 17 15 11 10 5 5
VieSoji jstaiga Siauliy universiteto gimnazija 106 5,25
0,9% 11,3% | 14,2% | 14,2% | 16,0% | 14,2% | 10,4% 9,4% 4,7% 4,7%
e . o 0 0 4 4 5 7 6 7 7 7
Viesoji jstaiga Siuolaikinés mokyklos centras 47 6,94
0,0% 0,0% 8,5% 8,5% 10,6% | 14,9% | 12,8% | 14,9% | 149% | 14,9%
Vie$oji jstaiga TelSiy regioninis profesinio mokymo 17 0 0 0 6 4 7 0 0 0 0 5 06
centras 0,0% 0,0% 0,0% 353% | 23,5% | 41,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
- . gl e s " 2 8 5 8 2 4 2 4 5 1
Viesoji jstaiga Vilniaus ,Versmés“ katalikiskoji gimnazija 41 4,88
4,9% 19,5% | 12,2% | 19,5% 4,9% 9,8% 4,9% 9,8% 12,2% 2,4%
o S 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
Viesoji jstaiga Vilniaus pranciizy viduriné mokykla 2 7,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0%
o o . 0 0 1 0 0 3 4 1 6 2
Viesoji jstaiga Vilniaus privati gimnazija 17 7,71
0,0% 0,0% 5,9% 0,0% 0,0% 17,6% | 23,5% 5,9% 35,3% | 11,8%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o o . . 16 24 21 15 6 4 0 0 0 0
Viesoji jstaiga Vilniaus statybininky rengimo centras 86 2,80
18,6% | 27,9% | 24,4% | 17,4% 7,0% 4,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
L . . . 4 11 16 10 27 26 20 24 21 18
Vilkaviskio ,,Ausros” gimnazija 177 6,25
2,3% 6,2% 9,0% 5,6% 15,3% | 14,7% | 11,3% | 13,6% | 11,9% | 10,2%
SO . o 0 0 1 5 1 1 1 0 1 0
Vilkaviskio r. Alvito pagrindiné mokykla 10 5,00
0,0% 0,0% 10,0% | 50,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 10,0% 0,0%
Vilkaviskio r. Bartninky Jono Basanavi¢iaus mokykla- ’8 1 5 0 14 3 0 1 2 0 2 446
daugiafuncis centras 3,6% 17,9% 0,0% 50,0% 10,7% 0,0% 3,6% 7,1% 0,0% 7,1% ’
. vy . A . . - 0 2 3 2 5 4 0 0 0 0
Vilkaviskio r. Giedriy jaunimo ir suaugusiyjy mokykla 16 4,38
0,0% 12,5% | 18,8% | 12,5% | 31,3% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Vilkaviskio r. Gizy Kazimiero Bar$ausko pagrindiné 6 0 0 2 1 2 0 0 1 0 0 467
mokykla 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% | 33,3% 0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0% ’
o . . 2 1 3 3 1 4 3 1 2 1
Vilkaviskio r. Graziskiy gimnazija 21 5,29
9,5% 4,8% 14,3% | 14,3% 4,8% 19,0% | 14,3% 4,8% 9,5% 4,8%
Vilkaviskio r. Keturvalakiy mokykla-daugiafunkcis 8 0 1 1 0 2 3 0 0 1 0 5 25
centras 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0% 25,0% | 37,5% 0,0% 0,0% 12,5% 0,0% ’
R o o . 15 7 1 21 8 7 7 4 4 3
Vilkaviskio r. Kybarty Kristijono Donelaicio gimnazija 77 4,48
19,5% 9,1% 1,3% 27,3% | 10,4% 9,1% 9,1% 5,2% 5,2% 3,9%
gy . 0 0 0 6 4 5 1 0 0 0
Vilkaviskio r. Kybarty suaugusiyjy mokykla 16 5,06
0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 25,0% | 31,3% 6,3% 0,0% 0,0% 0,0%
o e . . 9 6 0 9 5 3 3 0 0 0
Vilkaviskio r. Pilviskiy ,Santakos” gimnazija 35 3,46
25,7% | 17,1% 0,0% 25,7% | 14,3% 8,6% 8,6% 0,0% 0,0% 0,0%
S e 7 4 4 1 1 0 0 1 0 0
Vilkaviskio r. Virbalio viduriné mokykla 18 2,44
38,9% | 22,2% | 22,2% 5,6% 5,6% 0,0% 0,0% 5,6% 0,0% 0,0%
0 1 2 1 1 3 1 1 0 0
Vilkaviskio r. VistyCio Petro Kriaucitino viduriné mokykla 10 5,00
0,0% 10,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% | 30,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 0,0%
Vilkaviskio r. Zaliosios Vinco Zemaicio pagrindiné s 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 480
mokykla 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% ’
L L o 0 0 0 1 1 3 3 1 0 0
Vilkaviskio rajono PaeZeriy pagrindiné mokykla 9 6,22
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% | 33,3% | 33,3% | 11,1% 0,0% 0,0%
e . . o 0 0 1 2 3 0 2 1 1 0
Vilkaviskio rajono Pajevonio pagrindiné mokykla 10 5,70
0,0% 0,0% 10,0% | 20,0% | 30,0% 0,0% 20,0% | 10,0% | 10,0% 0,0%
. . . _ . 4 4 2 2 4 2 0 1 1 1
Vilkaviskio rajono Stidavos viduriné mokykla 21 4,05
19,0% | 19,0% 9,5% 9,5% 19,0% 9,5% 0,0% 4,8% 4,8% 4,8%
S .. . Lo 1 7 6 8 9 3 1 1 0 0
Vilkaviskio Saloméjos Néries pagrindiné mokykla 36 3,97
2,8% 19,4% | 16,7% | 22,2% | 25,0% 8,3% 2,8% 2,8% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- - S 1 7 7 5 8 7 9 5 5 10

Vilniaus ,, Ateities” viduriné mokykla 64 6,03
1,6% 10,9% | 10,9% 7,8% 12,5% | 10,9% | 14,1% 7,8% 7,8% 15,6%

o o 0 1 0 8 10 4 3 3 0 0

Vilniaus ,,Gijos” jaunimo mokykla 29 5,28
0,0% 3,4% 0,0% 27,6% | 34,5% | 13,8% | 10,3% | 10,3% 0,0% 0,0%

o . . 0 0 0 7 3 2 4 7 3 2

Vilniaus ,,Juventos” gimnazija 28 6,64
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 10,7% 7,1% 14,3% | 25,0% | 10,7% 7,1%

o o . . 2 7 2 13 6 9 6 5 2 1

Vilniaus , Laisvés” gimnazija 53 5,06
3,8% 13,2% 3,8% 245% | 11,3% | 17,0% | 11,3% 9,4% 3,8% 1,9%

o o . 4 7 10 10 13 11 9 7 7 0

Vilniaus ,,Minties” gimnazija 78 5,14
5,1% 9,0% 12,8% | 12,8% | 16,7% | 14,1% | 11,5% 9,0% 9,0% 0,0%

. L. 1 5 4 12 8 3 1 12 8 10

Vilniaus ,,Santaros” viduriné mokykla 64 6,31
1,6% 7,8% 6,3% 18,8% | 12,5% 4,7% 1,6% 18,8% | 12,5% | 15,6%

- e g 0 0 0 5 4 1 3 1 1 4

Vilniaus ,,Saulétekio” viduriné mokykla 19 6,53
0,0% 0,0% 0,0% 26,3% | 21,1% 5,3% 15,8% 5,3% 5,3% 21,1%

- . . . 0 0 0 8 4 1 1 0 0 1

Vilniaus ,,Spindulio” pagrindiné mokykla 15 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 53,3% | 26,7% 6,7% 6,7% 0,0% 0,0% 6,7%

- L . 0 0 0 1 7 6 2 1 0 0

Vilniaus , Varpo” suaugusiyjy gimnazija 17 5,71
0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 412% | 353% | 11,8% 5,9% 0,0% 0,0%

. . s 0 1 1 3 2 2 1 0 0 0

Vilniaus ,,Vilnios” pagrindiné mokykla 10 4,60
0,0% 10,0% | 10,0% | 30,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0%

o . . . 2 7 4 6 9 3 3 3 3 1

Vilniaus ,,Zaros” gimnazija 41 4,80
4,9% 17,1% 9,8% 14,6% | 22,0% 7,3% 7,3% 7,3% 7,3% 2,4%

- S S . 0 0 0 5 1 1 4 4 0 0

Vilniaus ,,Zidinio” suaugusiyjy gimnazija 15 6,07
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 6,7% 6,7% 26,7% | 26,7% 0,0% 0,0%

- e 0 1 0 1 4 8 8 15 8 10

Vilniaus Abraomo Kulviecio viduriné mokykla 55 7,67
0,0% 1,8% 0,0% 1,8% 7,3% 14,5% | 14,5% | 27,3% | 14,5% | 18,2%

o . . . 1 0 1 11 4 8 3 12 10 5

Vilniaus Adomo Mickevic¢iaus gimnazija 55 6,78
1,8% 0,0% 1,8% 20,0% 7,3% 14,5% 5,5% 21,8% | 18,2% 9,1%

- . . 1 0 0 9 6 4 8 7 6 8

Vilniaus Aleksandro Puskino viduriné mokykla 49 6,88
2,0% 0,0% 0,0% 18,4% | 12,2% 8,2% 16,3% | 14,3% | 12,2% | 16,3%

. L . 2 2 8 8 13 14 14 26 16 11

Vilniaus Antakalnio gimnazija 114 6,76
1,8% 1,8% 7,0% 7,0% 11,4% | 12,3% | 12,3% | 22,8% | 14,0% 9,6%

o . . o 1 3 1 7 6 4 3 2 0 0

Vilniaus Antano Vienuolio pagrindiné mokykla 27 4,78
3,7% 11,1% 3,7% 259% | 22,2% | 14,8% | 11,1% 7,4% 0,0% 0,0%

. . o 0 0 3 3 2 2 2 2 1 0

Vilniaus Balsiy pagrindiné mokykla 15 5,47
0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 13,3% | 13,3% | 13,3% | 13,3% 6,7% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- o o 0 0 0 2 8 4 4 5 1 0
Vilniaus Barboros Radvilaités pagrindiné mokykla 24 6,21
0,0% 0,0% 0,0% 8,3% 33,3% | 16,7% | 16,7% | 20,8% 4,2% 0,0%
. o 1 3 3 3 5 4 2 4 1 1
Vilniaus centro viduriné mokykla 27 5,26
3,7% 11,1% | 11,1% | 11,1% | 18,5% | 14,8% 7,4% 14,8% 3,7% 3,7%
- e 0 1 10 7 8 6 7 6 7 9
Vilniaus Fabijoniskiy viduriné mokykla 61 6,33
0,0% 1,6% 16,4% | 11,5% | 13,1% 9,8% 11,5% 9,8% 11,5% | 14,8%
- . . 0 1 1 11 12 26 33 54 36 28
Vilniaus Gabijos gimnazija 202 7,58
0,0% 0,5% 0,5% 5,4% 5,9% 12,9% | 16,3% | 26,7% | 17,8% | 13,9%
Vilniaus Gabrielés Petkevicaités-Bités suaugusiyjy 6 0 0 0 1 0 0 1 3 1 0 2133
mokymo centras 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 16,7% 0,0% ’
L 1 3 8 6 13 17 15 22 18 13
Vilniaus inZinerijos licéjus 116 6,85
0,9% 2,6% 6,9% 5,2% 11,2% | 14,7% | 12,9% | 19,0% | 15,5% | 11,2%
- . 0 3 7 1 0 1 0 2 0 0
Vilniaus Jeruzalés mokykla 14 3,79
0,0% 21,4% | 50,0% 7,1% 0,0% 7,1% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0%
o . 0 0 0 0 0 1 1 13 20 43
Vilniaus jézuity gimnazija 78 9,32
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,3% 1,3% 16,7% | 25,6% | 55,1%
- . . 0 1 0 2 4 2 4 2 1 2
Vilniaus Joachimo Lelevelio viduriné mokykla 18 6,39
0,0% 5,6% 0,0% 11,1% | 22,2% | 11,1% | 22,2% | 11,1% 5,6% 11,1%
o - . . 1 9 16 14 23 29 24 22 12 3
Vilniaus Jono Basanaviciaus gimnazija 153 5,84
0,7% 5,9% 10,5% 9,2% 15,0% | 19,0% | 15,7% | 14,4% 7,8% 2,0%
. e 0 0 0 1 9 3 2 1 0 0
Vilniaus Jono Ivaskeviciaus jaunimo mokykla 16 5,56
0,0% 0,0% 0,0% 6,3% 56,3% | 18,8% | 12,5% 6,3% 0,0% 0,0%
I . . . 0 1 5 12 11 20 10 16 16 5
Vilniaus Jono Pauliaus Il gimnazija 96 6,58
0,0% 1,0% 5,2% 12,5% | 11,5% | 20,8% | 10,4% | 16,7% | 16,7% 5,2%
- . N 0 0 0 8 7 7 5 4 1 1
Vilniaus Juozo Tallat-KelpSos konservatorija 33 5,91
0,0% 0,0% 0,0% 242% | 21,2% | 21,2% | 152% | 12,1% 3,0% 3,0%
o . . o . 3 0 0 7 5 2 7 10 7 3
Vilniaus Juzefo Ignacijaus Krasevskio gimnazija 44 6,59
6,8% 0,0% 0,0% 15,9% | 11,4% 4,5% 15,9% | 22,7% | 15,9% 6,8%
o . . 1 5 5 5 3 2 3 0 0 0
Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 24 3,92
4,2% 20,8% | 20,8% | 20,8% | 12,5% 8,3% 12,5% 0,0% 0,0% 0,0%
o o . 2 11 9 38 23 27 39 30 19 7
Vilniaus Karoliniskiy gimnazija 205 6,02
1,0% 5,4% 4,4% 18,5% | 11,2% | 13,2% | 19,0% | 14,6% 9,3% 3,4%
. . 0 0 0 15 6 2 1 2 0 0
Vilniaus komunaliniy paslaugy mokykla 26 4,81
0,0% 0,0% 0,0% 57,7% | 23,1% 7,7% 3,8% 7,7% 0,0% 0,0%
. e . 0 0 0 0 1 1 1 0 3 1
Vilniaus kriks¢ioniy gimnazija 7 7,86
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0% 42,9% | 14,3%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- . 1 2 1 9 3 2 5 5 4 3
Vilniaus Lazdyny viduriné mokykla 35 6,06
2,9% 5,7% 2,9% 25,7% 8,6% 5,7% 14,3% | 14,3% | 11,4% 8,6%
o . . 0 1 0 13 7 11 11 14 9 14
Vilniaus Levo Karsavino viduriné mokykla 80 7,06
0,0% 1,3% 0,0% 16,3% 8,8% 13,8% | 13,8% | 17,5% | 11,3% | 17,5%
o o 0 0 0 0 0 0 0 1 8 121
Vilniaus licéjus 130 9,92
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,8% 6,2% 93,1%
I . . S 0 5 0 5 5 2 0 4 2 0
Vilniaus Liepkalnio pagrindiné mokykla 23 5,09
0,0% 21,7% 0,0% 21,7% | 21,7% 8,7% 0,0% 17,4% 8,7% 0,0%
- . . ) 1 2 6 3 6 5 3 3 0 3
Vilniaus lietuviy namai 32 531
3,1% 6,3% 18,8% 9,4% 18,8% | 15,6% 9,4% 9,4% 0,0% 9,4%
- . . . 0 0 0 0 1 1 14 29 51 98
Vilniaus Mykolo BirZiskos gimnazija 194 9,18
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5% 0,5% 7,2% 14,9% | 26,3% | 50,5%
- 19 13 13 8 3 0 0 0 0 0
Vilniaus mokymo centras 56 2,34
33,9% | 23,2% | 23,2% | 14,3% 5,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o . 1 1 0 8 7 1 4 1 2 8
Vilniaus Naujamiescio mokykla 33 6,36
3,0% 3,0% 0,0% 24,2% | 21,2% 3,0% 12,1% 3,0% 6,1% 24,2%
o o 4 8 3 9 5 3 1 1 1 0
Vilniaus Naujininky mokykla 35 3,77
11,4% | 22,9% 8,6% 25,7% | 14,3% 8,6% 2,9% 2,9% 2,9% 0,0%
I . " 6 20 13 10 10 10 1 5 1 4
Vilniaus Ozo gimnazija 80 4,14
7,5% 25,0% | 16,3% | 12,5% | 12,5% | 12,5% 1,3% 6,3% 1,3% 5,0%
- - S 0 0 0 6 2 1 3 3 0 0
Vilniaus Pavilnio pagrindiné mokykla 15 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 13,3% 6,7% 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0%
o o B 4 13 11 18 9 21 17 15 11 6
Vilniaus Pilaités gimnazija 125 5,63
3,2% 10,4% 8,8% 14,4% 7,2% 16,8% | 13,6% | 12,0% 8,8% 4,8%
- . . . . 0 0 0 3 2 4 0 2 0 0
Vilniaus Pranciskaus Skorinos gimnazija 11 5,64
0,0% 0,0% 0,0% 27,3% | 18,2% | 36,4% 0,0% 18,2% 0,0% 0,0%
o .. . 0 0 0 3 11 5 4 6 2 3
Vilniaus r. AviZieniy gimnazija 34 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 8,8% 32,4% | 14,7% | 11,8% | 17,6% 5,9% 8,8%
o . . . B 0 0 0 2 1 1 2 4 3 0
Vilniaus r. Bezdoniy Julijaus Slovackio gimnazija 13 7,08
0,0% 0,0% 0,0% 15,4% 7,7% 7,7% 15,4% | 30,8% | 23,1% 0,0%
- AV . 0 1 0 5 1 1 0 1 3 2
Vilniaus r. BuivydZiy gimnazija 14 6,29
0,0% 7,1% 0,0% 35,7% 7,1% 7,1% 0,0% 7,1% 21,4% | 14,3%
. N o 0 0 0 1 0 0 1 2 1 0
Vilniaus r. Cekoniskiy viduriné mokykla 5 7,20
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% 0,0%
I - o 0 0 0 0 2 0 1 0 1 1
Vilniaus r. DUksty pagrindiné mokykla 5 7,20
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 20,0%




. vertinimas
Kand l Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- o . . 0 0 0 0 3 2 2 0 1 0
Vilniaus r. Egliskiy Sv. Jono Bosko gimnazija 8 6,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 25,0% | 25,0% 0,0% 12,5% 0,0%
o N o 0 0 0 2 3 2 0 0 0 0
Vilniaus r. Eitminiskiy pagrindiné mokykla 7 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 42,9% | 28,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o - . . . 0 1 4 1 2 1 1 1 1 0
Vilniaus r. Juodsiliy Sv. UrSulés Leduchovskos gimnazija 12 4,83
0,0% 8,3% 33,3% 8,3% 16,7% 8,3% 8,3% 8,3% 8,3% 0,0%
- . Y . " 2 0 0 6 1 3 1 1 1 0
Vilniaus r. Kalveliy ,,Ausros” gimnazija 15 4,87
13,3% 0,0% 0,0% 40,0% 6,7% 20,0% 6,7% 6,7% 6,7% 0,0%
. , . . i . 0 0 0 0 2 2 1 1 2 1
Vilniaus r. Kalveliy Stanislavo Moniuskos gimnazija 9 7,22
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 22,2% | 11,1%
- o e 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1
Vilniaus r. Kyviskiy pagrindiné mokykla 6 8,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 16,7% | 16,7%
- Y . N 1 0 0 3 0 0 2 1 2 1
Vilniaus r. Lavoriskiy Stepono Batoro gimnazija 10 6,30
10,0% 0,0% 0,0% 30,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0%
Vilniaus r. Maisiagalos kun. Juzefo Obrembskio 12 0 0 0 0 0 1 6 4 1 0 742
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 8,3% 50,0% | 33,3% 8,3% 0,0% ’
Vilniaus r. Mai$iagalos Lietuvos didZiojo kunigaiks¢io 23 1 2 7 4 3 1 2 2 0 1 448
Algirdo gimnazija 4,3% 8,7% 30,4% | 17,4% | 13,0% 4,3% 8,7% 8,7% 0,0% 4,3% ’
I . . o v . 2 2 3 7 8 1 3 3 2 2
Vilniaus r. Marijampolio Meilés LukSienés gimnazija 33 5,21
6,1% 6,1% 9,1% 21,2% | 24,2% 3,0% 9,1% 9,1% 6,1% 6,1%
- . . L o 0 0 0 6 1 1 3 2 1 0
Vilniaus r. Medininky 8v. Kazimiero viduriné mokykla 14 5,79
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% 7,1% 7,1% 21,4% | 14,3% 7,1% 0,0%
- . . .. 0 0 0 5 5 3 4 2 1 1
Vilniaus r. Mickliny gimnazija 21 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 23,8% | 23,8% | 14,3% | 19,0% 9,5% 4,8% 4,8%
- o T 0 0 0 1 2 1 1 1 0 0
Vilniaus r. Mostiskiy pagrindiné mokykla 6 5,83
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 16,7% | 16,7% | 16,7% 0,0% 0,0%
o e o . . 4 13 8 6 3 6 3 5 2 2
Vilniaus r. Nemencinés Gedimino gimnazija 52 4,38
7,7% 25,0% | 15,4% | 11,5% 5,8% 11,5% 5,8% 9,6% 3,8% 3,8%
o e . o B 6 1 4 3 5 5 3 6 2 3
Vilniaus r. Nemencinés Konstanto Paréevskio gimnazija 38 5,37
15,8% 2,6% 10,5% 7,9% 13,2% | 13,2% 7,9% 15,8% 5,3% 7,9%
. e . . . 9 13 13 6 8 10 6 6 4 5
Vilniaus r. Nemézio Sv. Rapolo Kalinausko gimnazija 80 4,68
11,3% | 16,3% | 16,3% 7,5% 10,0% | 12,5% 7,5% 7,5% 5,0% 6,3%
- .. o . 4 2 2 1 1 1 1 2 0 0
Vilniaus r. Paberzés ,Verdenés” gimnazija 14 3,71
28,6% | 14,3% | 14,3% 7,1% 7,1% 7,1% 7,1% 14,3% 0,0% 0,0%
- v ) ) . 0 0 0 0 2 2 4 2 0 0
Vilniaus r. Paberzés Sv. Stanislavo Kostkos gimnazija 10 6,60
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 40,0% | 20,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- S . 5 5 5 10 10 7 4 10 4 2
Vilniaus r. Pagiriy gimnazija 62 5,26
8,1% 8,1% 8,1% 16,1% | 16,1% | 11,3% 6,5% 16,1% 6,5% 3,2%
Vilni Pakenés Ceslovo Milo$ indiné mokykl 9 0 0 0 0 0 2 2 3 ! ! 7,67
. né mokykla ,
finaus . Fakenes Lesiovo Vitloso pagrind Y 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 222% | 222% | 333% | 11,1% | 11,1%
- . e 0 0 0 1 2 1 2 0 0 0
Vilniaus r. Rakoniy pagrindiné mokykla 6 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 16,7% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0%
Vilniaus r. Rie$és $v. Faustinos Kovalskos pagrindiné 7 0 0 0 0 3 1 0 0 1 2 214
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% | 28,6% ’
- . . . 4 1 5 4 6 5 4 3 3 4
Vilniaus r. Rudaminos ,,Ryto” gimnazija 39 5,54
10,3% 2,6% 12,8% | 10,3% | 15,4% | 12,8% | 10,3% 7,7% 7,7% 10,3%
- . . e . 0 0 0 15 10 2 7 5 3 0
Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Rus¢ico gimnazija 42 0,0% 0,0% 0,0% 35,7% | 23.8% 4,8% 16,7% | 11,9% 7.1% 0,0% 5,67
S . 0 0 0 2 1 3 0 4 5 3
Vilniaus r. Rukainiy gimnazija 18 7,67
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% 5,6% 16,7% 0,0% 22,2% | 27,8% | 16,7%

Vilni Suzioniy viduriné kykl 8 0 0 0 0 ! 3 2 ! ! 0 6,75
Haus T Suzioniy vidurine mokyida 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 37,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5% 0,0% ’
Vilni S k indiné mokykl 11 0 0 0 ! ! 2 ! 3 ! 2 7,36
ilniaus r. Sumsko pagrindiné mokykla ,

pag y 0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 9,1% 18,2% 9,1% 27,3% 9,1% 18,2%
Vilni Valdid iduriné kykl 10 0 0 0 4 2 2 : 0 0 ! 5,50
ilniaus r. ValCitiny viduriné mokykla ,
4 Y 00% | 00% | 00% | 40,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% | 00% | 10,0%

Vilni Visalauké kykla-daugiafunkci t 4 0 0 0 0 0 ! 2 ! 0 0 7,00
ilniaus r. Visalaukés mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 250% | 50,0% | 25,0% 0,0% 0,0% ,
Vilni Zujt iduriné kykl 15 0 0 0 0 ! 4 ! 2 ! 0 6,07
ilniaus r. Zujany viduriné mokykla ,
Jnt Y 00% | 00% | 00% | 00% | 467% | 26,7% | 67% | 13,3% | 67% | 0,0%

- S . 2 5 19 15 20 18 20 13 9 5
Vilniaus Radvily gimnazija 126 5,65
1,6% 4,0% 15,1% | 11,9% | 15,9% | 14,3% | 15,9% | 10,3% 7,1% 4,0%
Vilniaus Salininky gi . - 2 4 2 10 9 10 6 4 5 0 538
niaus Salinin mnazija ,
' Nk gimnazl 38% | 77% | 38% | 192% | 17,3% | 192% | 11,5% | 7,7% | 9,6% | 0,0%
. 8 11 25 14 17 15 13 8 1 4
Vilniaus Saloméjos Néries gimnazija 116 4,66
6,9% 9,5% 21,6% | 12,1% | 14,7% | 12,9% | 11,2% 6,9% 0,9% 3,4%
3 1 2 3 2 3 1 1 0 0
Vilniaus Sausio 13-osios mokykla 16 4,13
18,8% 6,3% 12,5% | 18,8% | 12,5% | 18,8% 6,3% 6,3% 0,0% 0,0%
Vilni ivaldybés Grigiskiy ,,Svi “gi ij 65 > 11 1> X 4 8 6 ° 3 ! 4,48
niaus savivaldybes BTIgIsil ,oviesos: gimnazia 7,7% | 16,9% | 23,1% | 9,2% 6,2% | 12,3% | 9,2% 9,2% 4,6% 1,5% ’
. . 1 0 1 4 0 2 3 5 1 1
Vilniaus savivaldybés Grigiskiy gimnazija 18 6,22
5,6% 0,0% 5,6% 22,2% 0,0% 11,1% | 16,7% | 27,8% 5,6% 5,6%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- T, 7 1 2 0 1 0 0 1 3 0
Vilniaus Senamiescio viduriné mokykla 15 3,67
46,7% 6,7% 13,3% 0,0% 6,7% 0,0% 0,0% 6,7% 20,0% 0,0%
. L " 8 7 17 12 10 16 9 13 6 4
Vilniaus Senvagés gimnazija 102 5,18
7,8% 6,9% 16,7% | 11,8% 9,8% 15,7% 8,8% 12,7% 5,9% 3,9%
- . . . 0 2 4 6 13 19 40 48 30 18
Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 180 7,41
0,0% 1,1% 2,2% 3,3% 7,2% 10,6% | 22,2% | 26,7% | 16,7% | 10,0%
- . o 1 2 0 5 8 7 5 9 3 5
Vilniaus Simono Konarskio viduriné mokykla 45 6,47
2,2% 4,4% 0,0% 11,1% | 17,8% | 15,6% | 11,1% | 20,0% 6,7% 11,1%
- " L 4 2 3 9 8 2 8 7 7 13
Vilniaus Sofijos Kovalevskajos viduriné mokykla 63 6,51
6,3% 3,2% 4,8% 14,3% | 12,7% 3,2% 12,7% | 11,1% | 11,1% | 20,6%
o o 0 0 0 1 4 2 2 1 0 1
Vilniaus suaugusiyjy mokymo centras 11 6,18
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 36,4% | 18,2% | 18,2% 9,1% 0,0% 9,1%
g x . . " 0 0 0 0 0 3 2 4 3 4
Vilniaus Solomo Aleichemo ORT gimnazija 16 8,19
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 18,8% | 12,5% | 25,0% | 18,8% | 25,0%
o . . . 0 2 1 12 15 21 31 19 19 7
Vilniaus Sv. Kristoforo gimnazija 127 6,82
0,0% 1,6% 0,8% 9,4% 11,8% | 16,5% | 24,4% | 15,0% | 15,0% 5,5%
- . . 4 4 5 6 5 2 2 2 1 1
Vilniaus Traky Vokeés gimnazija 32 4,28
12,5% | 12,5% | 15,6% | 18,8% | 15,6% 6,3% 6,3% 6,3% 3,1% 3,1%
o o . 2 5 9 14 12 11 9 8 5 6
Vilniaus Tuskulény gimnazija 81 5,59
2,5% 6,2% 11,1% | 17,3% | 14,8% | 13,6% | 11,1% 9,9% 6,2% 7,4%
I . . . 0 3 3 10 18 27 26 32 18 10
Vilniaus UZupio gimnazija 147 6,85
0,0% 2,0% 2,0% 6,8% 12,2% | 18,4% | 17,7% | 21,8% | 12,2% 6,8%
o . o 1 1 1 3 2 0 0 0 0 0
Vilniaus vaiky socializacijos centras 8 3,50
12,5% | 12,5% | 12,5% | 37,5% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- - .. . . 0 1 6 9 7 16 8 15 6 14
Vilniaus Vasilijaus Kacialovo gimnazija 82 6,79
0,0% 1,2% 7,3% 11,0% 8,5% 19,5% 9,8% 18,3% 7,3% 17,1%
o e 1 4 3 5 3 3 1 0 0 0
Vilniaus Virsuliskiy mokykla 20 3,90
5,0% 20,0% | 15,0% | 25,0% | 15,0% | 15,0% 5,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- e . 0 0 5 6 9 24 18 51 39 29
Vilniaus Vytauto DidZiojo gimnazija 181 7,75
0,0% 0,0% 2,8% 3,3% 5,0% 13,3% 9,9% 28,2% | 21,5% | 16,0%
- . . s 0 0 0 10 10 14 5 18 13 14
Vilniaus Vladislavo Sirokomlés viduriné mokykla 84 7,26
0,0% 0,0% 0,0% 11,9% | 11,9% | 16,7% 6,0% 21,4% | 15,5% | 16,7%
. . . 1 6 10 20 25 22 34 29 34 11
Vilniaus Zemynos gimnazija 192 6,59
0,5% 3,1% 5,2% 10,4% | 13,0% | 11,5% | 17,7% | 15,1% | 17,7% 5,7%
e . . 0 0 0 0 0 4 11 24 48 106
Vilniaus Zirmlny gimnazija 193 9,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,1% 5,7% 12,4% | 24,9% | 54,9%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
T, . . 2 3 4 6 14 22 31 32 17 17
Vilniaus Zvéryno gimnazija 148 7,04
1,4% 2,0% 2,7% 4,1% 9,5% 14,9% | 20,9% | 21,6% | 11,5% | 11,5%
L o . . 0 2 6 9 13 9 12 15 18 12
Visagino ,,Atgimimo” gimnazija 96 6,91
0,0% 2,1% 6,3% 9,4% 13,5% 9,4% 12,5% | 15,6% | 18,8% | 12,5%
L Lo . 0 0 4 1 7 1 4 2 2 9
Visagino ,Verdenés” gimnazija 30 6,97
0,0% 0,0% 13,3% 3,3% 23,3% 3,3% 13,3% 6,7% 6,7% 30,0%
g o 0 0 1 2 4 4 7 4 2 6
Visagino ,Ziburio” pagrindiné mokykla 30 7,13
0,0% 0,0% 3,3% 6,7% 13,3% | 13,3% | 23,3% | 13,3% 6,7% 20,0%
Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo 42 8 7 9 9 7 1 0 1 0 0 319
centras 19,0% | 16,7% | 21,4% | 21,4% | 16,7% 2,4% 0,0% 2,4% 0,0% 0,0% ’
o . . . . 0 4 5 8 13 41 41 46 33 39
Vytauto DidZiojo universiteto ,Rasos” gimnazija 230 7,43
0,0% 1,7% 2,2% 3,5% 5,7% 17,8% | 17,8% | 20,0% | 14,3% | 17,0%
. . . . 0 0 0 1 1 1 3 2 0 5
V§] ,Saulés” privati gimnazija 13 7,85
0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 7,7% 23,1% | 15,4% 0,0% 38,5%
" - . 0 0 0 3 2 0 6 3 5 9
V§] Klaipédos licéjus 28 7,96
0,0% 0,0% 0,0% 10,7% 7,1% 0,0% 21,4% | 10,7% | 17,9% | 32,1%
. . 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0
V§] mokykla ,,Menachemo namai“ 3 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 0,0%
‘ . . 6 6 11 8 16 7 5 5 7 5
Zarasy ,,Azuolo” gimnazija 76 5,17
7,9% 7,9% 14,5% | 10,5% | 21,1% 9,2% 6,6% 6,6% 9,2% 6,6%
. . . 0 0 0 5 3 1 1 2 2 3
Zarasy r. Antazavés Juozo GruodZio gimnazija 17 6,59
0,0% 0,0% 0,0% 29,4% | 17,6% 5,9% 5,9% 11,8% | 11,8% | 17,6%
L _ . . 1 0 0 2 6 2 2 3 4 6
Zarasy r. Dusety Kazimiero Bugos gimnazija 26 7,12
3,8% 0,0% 0,0% 7,7% 23,1% 7,7% 7,7% 11,5% | 15,4% | 23,1%
o 0 0 1 6 0 1 0 0 0 0
Zarasy r. Salako pagrindiné mokykla 8 4,13
0,0% 0,0% 12,5% | 75,0% 0,0% 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
Zarasy r. Turmanto pagrindiné mokykla 2 8,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0%
. 30 10 2 0 3 0 0 0 0 0
Zarasy zemés Ukio mokykla 45 1,58
66,7% | 22,2% 4,4% 0,0% 6,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. e 3 3 3 1 0 1 0 0 0 0
Zeimelio Zemés kio mokykla 11 2,55
27,3% | 27,3% | 27,3% 9,1% 0,0% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




